
BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

1 
 

Rīga un Rīgas apkārtne 
 

LELB Baldones baznīca 
Rīgas iela 40 Baldone, Ķekavas nov., LV-2125 

 

18.00 – Baznīcas vakara zvani, atklāšanas uzruna (piedalās organizatori, baznīcu vadītāji, jauniešu 

sinfoniskais orķestris “Draugi”, Baldones jauktais koris “Tempus”).  

19.30 – Muzikāls priekšnesums ar PĀRSTEIGUMU. 

19.40 – Mūziķis Aivars Hermanis un dziedātāja Ieva Akurātere. 

20.20 – Kamerkoris “Muklājs”. 

21.00 – Tēvreize (kamerkoris “Muklājs”) un Ķekavas novada priekšsēdētāja Jura Žilko uzruna.  

21.05 – Andris Grīnbergs (ģitāra). 

21.30 – Rīgas Doma kora skolas Džeza nodaļa. 

22.00 – Jāņa Lūsēna mūzikas nama “Ozolu skola” mūzika (Evija Mundeciema, Jānis Lūsēns).  

22.30 – Kristīgās draudzes “Pilsēta” grupa. 

22.45 ~ Baldones draudzes mūziķu slavēšanas, lūgšanas.  

 

* Informējam, ka pasākuma laikā notiks fotografēšana un filmēšana, un iegūtie materiāli tiks 

izmantoti publicitātei. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 (baznīca piedalīsies Atvērto baznīcu dienā un Baznīcu naktī).  

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Svētā Jēkaba kapela 
Mēness iela 1, Rīga,LV-1013 

 

18.00–18.05 – Mācītāja uzruna. 

18.05–18.45 – Tezē lūgšanas. 

18.45–19.30 – Koncerts “Baznīca gada griezumā”. Neredzīgo pansionāta ansamblis “Prieks” 

(vadītāja B. Lasmane). Programmā M. Lasmaņa dziesmas.  

19.30–20.15 – Kafijas pauze. 

20.15–21.00 – Ērģeļmūzikas koncerts. Pie ērģelēm Ramona Komandiere. Programmā F. 

Mendelszons, L. Vjerns, G. Jangs, J. S. Bahs, T. Dibuā, R. Jermaks.  

21.00–21.10 – Lūgšana. 

21.10–21.45 – Slavas dziesmas. Kopīga dziedāšana no dziesmu grāmatām ērģeļu pavadījumā.  

21.45–22.00 Pārdomu laiks 

22.00 Noslēguma lūgšana 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24. 

 

Rīgas Sv. Jāņa draudze 
Skārņu iela 24, Rīga 

 

18:00 - 19:20  Ērģeļmūzikas koncerts Baznīcu naktī. Pie ērģelēm J. Mediņa Rīgas Mūzikas 

vidusskolas un Ventspils MV jaunie ērģelnieki Loreta Gūtšmite, Agrita Eva Kristapsone , Raita 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

2 
 

Kristiāna Leiškalne, Rūdolfs Matīss Stikuts, piedalās čellists Mārtiņš Turss.  Programmā: G.F. 

Hendelis, N. Bruhns, D. Buxtehude,  J.S. Bach, J. Brahms u.c.  

20:00 - 21:30 Mūzikas projekts “Jāņa ielas republika” 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Siguldas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas iela 2, Sigulda, Siguldas novads 

 

18.00-22.00  

 Duets Līva Tomiņa (vijole) un Natālija Meļņikova (akordeons)  

 Teologs Kaspars Simanovičs ar lekciju “Krīze, garīgā atmoda un domāšanas maiņa”  

 Duets “DAISY DUO” 

 Draudzes ansamblis Ginta Šteina vadībā, Darja Leleko (bandūra) un Laila Putniņa (ērģeles)  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

LELB Rīgas Misiones draudze 
Čiekurkalna 1.līnija 78, Rīga 

 

18.00 Koncerts Diana Silova (mecosoprāns), Līga Veilande (čells), Olafs Štāls (ģitāra), Ingmars 

Zemzaris (ērģeles) 

21.00  Kopīga Tēvreizes lūgšana 

Iepazīstiet tuvāk Rīgas Evaņģēliski luteriskā Misiones baznīcu Baznīcu Nakts un Atvērto baznīcu 

dienas ietvaros! 

27. maijā Rīgas Evaņģēliski luteriskā Misiones baznīca  ielūdz apmeklēt savu nedaudz no citiem 

atšķirīgo Dievnamu, kas reiz tapis kā lūgšanu nams. Zaļojoša miera oāze darbīgas pilsētas vidū, kas 

aizkustina arī ar daudzajām, skaistajām Oļģerta Miķelsona darinātajām mozaīkām uz baznīcas un 

ap to. 

 

Baznīca būs atvērta no 14.00 līdz 24.00. 

 

 

Rīgas Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca 
Meža prospekts 86, Rīga 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

Plānota pasākumu translēšana tiešsaistē. 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

3 
 

LELB Ropažu draudze 
Baznīcas iela 1, Ropaži, Ropažu novads, LV-2135 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

 

Rīgas Svētā Jēkaba Katedrāle 
Jēkaba iela 9, Rīga 

 

18.00  Arhibīskapa Zbigņeva Stankēviča uzruna  Aizsākums un slavēšana.  

19.00 Šauļu kultūras centra kamerkoris BIČIULIAI (mākslinieciskā vadītāja Rita 

Daunkantaite). 

 No 19.45 Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles draudzes koris (diriģente Janīna Puškovska).  

Ilona Birģele (ērģeles), Evita Zālīte (soprāns), Inese Jasmane-Rūrāne (soprāns), Inita 

Malnača (čells). 

Bērnu un jauniešu vokālais ansamblis KOLIBRI (vadītājas Inita Malnača un Agnese 

Malnača) 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

Pasākumi tiks translēti. 

 

 

Rīgas Jaunā Sv. Ģertrūdes baznīca 
Brīvības iela 119, Rīga 

 

14.00 – Ievadlūgšana. 

14.15 – Aivara Kalēja ērģeļkoncerts. 

15.00 – Ekskursija pa baznīcas ēku. Tuvāk tiks apskatīts altāris, tornis, kapela un ērģeles.  

15.00–18.00 – Svētdienas skola. Zīmējumi uz asfalta, animācijas filma, keksi uzkodām.  

18.00 – Lūgšana. 

18.15 – Koncerts, kurā piedalās Natavana Gulijeva, Arnita Eglīte (vokāls) un Aivars Kalējs (ērģeles).  

19.00 – Vakara Svētbrīdis ar draudzes liturģisko ansambli.  

19.30 – Ekskursija pa baznīcas ēku. Tuvāk tiks apskatīts altāris, tornis, kapela un ērģeles. 

21.00 – Lūgšana “Mūsu Tēvs debesīs...”. 

21.10 – Kamerkora “Cantus” koncerts. 

22.00 – Noslēguma lūgšana. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

LELB Rīgas Jēzus draudze 
Elijas iela 18, Rīga 

 

18.00 – Bērnu kora uzstāšanās. 

18.30 – Uzvedums “Pagātnes bagāža”. 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

4 
 

19.00 – Jēzus draudzes kora uzstāšanās. 

20.00 – Slavēšanas grupa. 

21.00 – Kopīga lūgšana. 

21.10 – Naura Malāhova uzstāšanās. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

 

Salaspils Romas Katoļu Draudze 
Rīgas iela 26, Salaspils 

 

16.00 – Ērģeļu spēles un iespēju demonstrēšana, stāstījums par draudzes ērģeļu tapšanu un vēsturi.  

17.00 – Prāvesta Ilmāra Tolstova stāstījums par draudzes vēsturi un dzīvi. Būs iespējas uzdot 

jautājumus. 

18.00 – Garīgās mūzikas koncerts. Uzstāsies draudzes koris “Oremus” un draudzes bērnu ansamblis. 

Diriģente Vita Timermane, pie ērģelēm Ingus Kokins. 

21.00 – Nakts lūgšanas baznīcā. 

 

Baznīca būs atvērta no 27. maija plkst. 7.00 līdz 28. maija plkst. 19.00 . 

 

LELB Piņķu sv. Jāņa baznīca 
Skolas iela 17, Mārupes novads, Piņķi 

 

09.30 – tiek atvērts Dievnams 

10.00 – LŪGŠANU BROKASTIS ar diskusiju tēmu "Dzīvības dāvana" 

12.00 - pusdienas lūgšana (Sext) 

13.00-14.00 - novadpētnieka Jāņa Amola vadīta ekskursija baznīcā ar nosaukumu “Ieskats Piņķu 

baznīcā un pagasta pagātnē” 

15.00 - 9. stundas lūgšana (None) 

16.00-16.30 - Mārupes Kultūras nama Sieviešu vokālā ansambļa "Dzelde" koncerts  

18.00 - vakara lūgšana (Vesperes) 

19.00-20.40 - Kultūrizglītības centra "Babīte" koklētāju ansambļa "Balti" un Zemessardzes kora 

"Stars" koncerts 

21.00 - Vasarsvētku sagaidīšanas Nakts Dievkalpojums (ar Svēto Vakarēdienu)  

 

Baznīca būs atvērta no 9.30 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Plānota pasākumu translācija tiešsaistē 

 

LELB Dubultu draudze 
Baznīcas iela 13, Jūrmala, Dubulti 

 

17.55 Baznīcas zvans 

18.00 Atklāšana 

18.10 Mūzika. Jūrmalas Mūzikas vidusskolas ērģeļu klases audzēkņi  

18.45 “Ciemos pie W. Bokslāfa” – ekskursija baznīcā 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

5 
 

19.45 “Ciemos pie draudzes bīskapa”. Bīskapa amata tērpu izstāde.  

20.20 Mūzika. Jūrmalas Mūzikas vidusskolas ērģeļu klases audzēkņi  

21.00 “Mūsu Tēvs” lūgšana, “Dievs, svetī Latviju” (tiesraide FB)  

21.10 Uz vakara tēju pie bīskapa 

22.10 Mūzika 

22.45-23.30 Tezē lūgšana – meditācija 

 

 

Baznīca būs atvērta no 09.00 līdz 23.30. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Vecā Sv.Ģertrūdes luterāņu baznīca 
Ģertrūdes iela 8, Rīga 

 

15.00 Ērģeļmūzikas koncerts (ērģelniece Sandra Baldiņa). 

16.30 Ekskursija "Arhitekts Felsko un viņa mūža mīlestība - Svētās Ģertrūdes baznīca" (mākslas 

vēsturniece Daina Lāce). 

17.00 Babītes Kultūrizglītības centra jauktais koris „Atskaņa”.  

18.00 Aleksandra Špicberga un zēnu vokālais ansamblis "Puikas". 

18.30 Ekskursija "Arhitekts Felsko un viņa mūža mīlestība - Svētās Ģertrūdes baznīca" (mākslas 

vēsturniece Daina Lāce). 

19.30 Ērģeļmūzikas koncerts (ērģelniece Kristīne Adamaite).  

20.30 Koris "Accolada". 

22.00 Tezē lūgšana. 

 

Lutera zālē (baznīcas pagrabiņā) 

18.00 Draudzes slavēšanas grupas koncerts "Baznīcu naktij".  

18.30 Zigmāra Rozentāla darbu izstāde un tikšanās ar mākslinieku.  

19.00 Draudzes slavēšanas grupas koncerts "Baznīcu naktij".  

19.30 Diskusija - "Dzīvība" (Biologs un evaņģēlists - J.Kungs, Fiziķis, Cietvielu Fizikas institūta 

direktors -A. Anspoks, Mācītājs - K. Kalniņš, Sarunu vadīs L. Rudzone). 

 

Dažādas aktivitātes dienas laikā 

Darbnīca "Vasarsvētku rotājumi", galda teniss ar garīdznieku, brīdis lūgšanai baznīcas tornī, foto 

stāsti. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

LELB Ādažu draudze - Baltezera baznīca  
Baznīcas iela 1, Baltezers, Ādažu novads LV 2164 

 

No plkst. 16.00 - radošā darbnīca ar mākslinieci Ritu Adumāni - tēma “Dzīvība”. 

18.00 - ievada svētbrīdis. 

18.30 - ieskats Baltezera baznīcas vēsturē. 

19.30 - draudzes kora “Zari” un ērģeļu koncerts. 

21.00 - kopīga Latvijas valsts himnas dziedāšana un Tēvreizes lūgšana.  

21.15 - tējas laiks ar mācītājiem. 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

6 
 

22.00 - elektroniskā mūzika no Angel-Beats (mācītāji Aigars Vančenko un Ivars Jēkabsons).  

 

Baznīca būs atvērta no 15.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

LELB Rīgas Svētā Pāvila draudze 
Augusta Deglava iela 1, Rīga 

 

Atvērto baznīcu diena lieliski iederas draudzes “Nightbreaker Week” misijas nedēļā, kas ir piepildīta 

ar dažādu mūzikas grupu uzstāšanos un misionāru uzrunām. 27. maijs interesentus iepriecēs ar 

grupas “Divas takas” koncertu un sludinātāja no Šveices – Matiasa Mauerhofera (Matthias 

Mauerhofer) – uzrunu. 

Būs iespēja veikt ekskursiju Dievnamā un uzkāpt tā tornī, lai apskatītu vēsturisko pulksteņa 

mehānismu un baudītu lielisko skatu, kas paveras pa torņa augšējiem logiem.  

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 (baznīca piedalīsies Atvērto baznīcu dienā, bet ne Baznīcu 

naktī). 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

LELB Rīgas Doma draudze 
Herdera laukums 6, Rīga, LV-1050 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Svētās Terēzes no Bērna Jēzus Romas katoļu draudze  
O. Vācieša iela 6, Rīga 

 

18.00 Koncerts “Pavasara noskaņās”. Manuels Fernandezs (flauta), Modris Baumanis (gitāra), 

Andris Līvmanis (klavieres). 

20.30 Vesperes 

21.00 Tēvreize dejā 

22.00 Slavēšana 

19.00-22.00 Dejas meditācija 

18.40-21.00 portretu darbnīca 

18.45-22.00 Pagalmā cienāsim ar zupu 

19.00, 20.00 Ekskursija pa baznīcu 

Draudzes mājā Zīles Ziemeles gleznu izstāde. 

Pavasara putnu darbnīca pēc pieprasījuma. 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Rīgas Sv. Alberta Romas katoļu baznīca 
Liepājas iela 38, Rīga 

 

10.00 Svētdienas skolas bērnu mēģinājums pirms Pirmās Komūnijas.  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

7 
 

12.00-16.00 - Dažādas aktivitātes dārzā, kas noslēgsies ar flamenko deju priekšnesumu.  

16.40 - Baha Sonāte flautai un klavesīnam si minorā. Svētā Mise. Dzied draudzes jaunieši.  

19.30 - Ar savu vokālu uzstājas Sintija Grava. 

 

13.00, 14.00, 15.00 – Ekskursijas pa baznīcu gida pavadījumā. 

Ikonu izstāde visas dienas garumā. 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 20.00. 

 

LELB Katlakalna draudze 
"Ticības", Katlakalns, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2111 

 

10.00-18.00 Baznīca atvērta apmeklētajiem apskatei 

18.00 Baznīcas zvanu zvanīšana un svētbrīdis 

18.15 “Paradīzes dārza” apmeklēšana. Tas ir skulptūru dārzs, ko draudze radījusi sadarbībā ar 

tēlnieci Andu Poikāni, lai dotu apmeklētājiem vizuāli meditatīvu iespēju paviesoties Bībeles 

Paradīzes dārzā. 

18.15-20.30 Psalmu lasījumi baznīcas akustiskajā centrā zem kupola. 

No 19.15 “Profesora R. Feldmaņa zupa”. 

18.30-19.15 Dendroloģisko stādījumu apskate Igora Martinelli vadībā.  

20.30-20.55 Arnis Miltiņš dziesmu sarunā “Viss labais tāls ir…”.  

21.00 Baznīcas zvanu zvanīšana un Tēvreize 

21.15-22.45 Korāļa stāsts. Muzikāls ceļojums laikā, vēsturē, cilvēku likteņos un Dieva žēlastībā. 

Koncertuzvedumā muzicēs saksofoniste Patrīcija Bloma, dziedās mecosoprāns Madara Dziedātāja, 

pie ērģelēm – draudzes ērģelniece Laima Ziemele. 

23.00-00.00 Vasarsvētku – Sv.Gara svētku vigīlija ar Tezē dziesmām, lasījumiem un meditāciju.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

 

Rīgas Anglikāņu Svētā Pestītāja baznīca 
Anglikāņu iela 2, LV-1050 

 

18.00 - Pūtēju orķestra uzstāšanās. 

19.00 - Seno deju ansambļa uzstāšanās. 

20.00 - Ērģeļmūzikas koncerts. 

21.00 - Noskaņu veicinoša mūzika (ambient music). 

Stāstījums par Anglikāņu baznīcu/ekskursija. 

Izstāde par anglikāņu baznīcām visā pasaulē. 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

8 
 

Rīgas Reformātu baznīca 
Mārstaļu iela 10, Rīga 

 

No plkst.15.00 būs atvērta Rīgas Reformātu baznīca un plkst.15.00 būs pirmā ekskursija par 

Reformātu baznīcu. 

17.00 – Lutera Akadēmijas Atvērto durvju dienas pasākumi.  

18.00 – Vespere (vakara lūgšana). 

19.00 – Otrā ekskursija par Reformātu baznīcu. 

19.30 – Reformācijas laika noskaņas mūzika 

21.00 – Tēvreize. 

21.10 – Seno deju grupas "Ballare" koncerts. 

22.00 – Tezē lūgšanas. 

 

Baznīca būs atvērta no 15.00 līdz 24.00. 

 

Bulduru luterāņu baznīca 
Krišjāņa Barona iela 6, Jūrmala 

 

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 

21.15 Koncerts “In Caritate”. Piedalās vokālais ansamblis “Nakts”.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

LELB Bolderājas draudze 
Lielā iela 45, Rīga, LV-1016 

 

14.00 – Kokļu ansambļa "Madaras" koncerts – vadītāja Iveta Kaktiņa. 

18.00 – Baznīcu nakts atklāšana ar Dievnama zvana skaņām un Vasarsvētku vigīlija – vakara 

lūgšana. 

20.00 – Koncertcikla “Mūzika saulrieta krāsās” ceturtās sezonas atklāšana. Viduslaiku kultūras 

iedvesmota koncertperformance „Par pasaules Harmonijas atjaunošanu”.  

21.00 – Lūgšana “Mūsu Tēvs debesīs...”. 

22.00 – Taizē lūgšana. 

Visas dienas garumā apskatei un pastaigai pieejams baznīcas dārzs.  

No pl.17.00 lapenē baznīcas dārzā darbosies kafejnīca ar vieglām uzkodām un atspirdzinājumiem 

(par ziedojumiem). 

Visas dienas garumā Svētdienas skolas telpā apskatāma mākslinieces Inetas Freidenfeldes izstāde - 

"Pilsētas eņğeļi". 

Baznīca atvērta no pl.10.00 līdz 24.00 apskatei, lūgšanai, iespējai satikt draudzes locekļus un 

uzzināt vairāk par Bolderājas draudzi un baznīcu.  

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

9 
 

Garkalnes Evaņģēliski luteriskā baznīca  
"Garkalnes baznīca" Ādažu novads, Ādažu pagasts, Garkalne  

 

18.00 Svētbrīdis kopā ar mācītāju Aigaru Vančenko. 

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

 

 

Kristīgais centrs “Labā Vēsts” 
Ūnijas 99, Rīga 

 

18.00 – Atvēršanas runa un lūgšana draudzes telpās. 

Vakara tālākā gaita noritēs baznīcas pagalmā, kur nelielā teltī (un ap to) notiks slavēšanas 

koncerts, evaņģēlijs un lūgšanas. 

Pasākums norisināsies no 18.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

LELB Rīgas Mārtiņa draudze 
Slokas iela 34, Rīga 

 

15.00 – Rīgas Mārtiņa Draudzes kora koncerts. 

18.00 – RDKS Gospelkora koncerts “ATKLĀSME”. 

19.30 – Koncerts. Diāna Jaunzeme-Portnaja (ērģeles) un Guntars Gritāns (flauta).  

21.00 – Modris Baumanis (ģitāra), Emanuels Fernandezs (flauta). 

Vakara gaitā muzicēs Aivars un Kristīne Smuidri. 

No plkst.19.00 apmeklētāju apskatei pieejams baznīcas tornis, vēsturiskais pulkstenis un ērģeles.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

LELB Doles-Ķekavas baznīca 
Rīgas iela 75, Ķekava 

 

12.00 – Zvanu iezvanīšana un Pusdienas lūgšana. 

Draudzes jauniešu grupas izveidota Viktorīna par baznīcu.  

Sākot no plkst 18.00 – Ekskursija un iespēja uzkāpt baznīcas tornī un vērot Ķekavas apkārtni.  

18.00 – Zvanu iezvanīšana un Vakara lūgšana. 

Slavēšanas dziesmu vakars "Dzīvības maize" ar draudzes ansambli un slavēšanas grupu. Ērģeļu 

skaņu ieraksti. 

21.00 - Lūgšana "Mūsu Tēvs" un pieslēgšanās tiešraidei no Baldones draudzes.  

22.00 - Zvanu iezvanīšana. 

Visas dienas laikā būs iespēja apskatīt sakrālos traukus, tērpus un baznīcas vēstures liecības.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

10 
 

 

Olaines Sv.Elizabetes evaņģeliski luteriskā baznīca 
"Olaines baznīca", Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads, LV-2127 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Septītās dienas adventistu Rīgas 1. draudze 
Baznīcas iela 12a, Rīga 

 

10.00-13.00 – Dievkalpojums (10.00 Bībeles izpēte dažādām vecuma grupām / 11.15 svētruna).  

15.00-17.30 – Izrādes "Daniela noslēpumi" videoieraksts.  

18.00-19.00 – Garīgās mūzikas koncerts. 

19.00-21.30 – Izrādes "Daniela noslēpumi" videoieraksts. 

18.00-22.00 – Ekskursijas pa baznīcu, veselīgas uzkodas un grāmatu galds.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Rīgas Sv. Pētera baznīca 
Reformācijas laukums 1, Rīga 

 

 

Rīgas Āgenskalna baptistu baznīca 
Mārupes iela 14, Rīga 

 

Dārza svētki. Draudzes dārzā no plkst. 13.00 līdz 17.00 būs kafejnīca, radošās darbnīcas, andele.  

14.00 – Mildas Klampes dzejas pēcpusdiena (Torņa zālē).  

Ekskursijas par un ap baznīcas vēstures lapaspusēm.  

Tikšanās ar Nacionālā teātra aktieriem Ditu Lūriņu Eglienu un Mārtiņu Eglienu (Lielajā zālē). 

 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Olaines septītās dienas adventistu draudze 
Olaine, Kūdras iela 27 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Plānoti muzikāli priekšnesumi, sarunas un kopīgas lūgšanas un dziedāšanas  

 

Jaunciema Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Jaunciema 5. šķērslīnija 6/8, Rīga 

 

Visas dienas garumā – Liecībstāstu instalācijas baznīcas pagalmā, laiks sarunām ar Dievu.  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

11 
 

Aktivitātes/darbnīcas bērniem – Kas ir gaisma? Kā to atrast? Izveidot zvanu. Fotoorientēšanās.  

Visa vakara garumā (18.00-21.00) – Ērģeļmūzika. Slavēšanas dziesmas. “Aklais randiņš” ar grāmatu 

(iespēja iepazīt kādu jaunu grāmatu). 

18.00, 19.00, 20.00   Baznīcas zvans. Iespēja apskatīt un ieskandināt baznīcas zvanu. Uzzināt, 

kāpēc baznīcā skan zvans un par ko tas vēsta. 

21.00 Lūgšana “Mūsu Tēvs”. Latvijas Valsts himna – tautas lūgšana “Dievs, svētī Latviju” 

21.05 Koncerts “Chanson d`amour”. Piedalās Sonora Vaice (soprāns) un Māris Žagars (klavieres). 

 

Rīgas Evaņģēliski luteriskā Augšāmcelšanās baznīca 
Klusā iela 4, Rīga 

 

18.00-21.00 Ērģeļu mūzika. Klusums. Kopība. Spēlēs Agnese Abramāne, Luīza Īva Straume, 

Astrīda Gobiņa 

 

Rīgas Golgātas baptistu draudzes dievnams 
Hospitāļu iela 32,Rīga 

 

16:00-17:15 reģistrēšanās komandu orientēšanās spēlei "Kurš atradīs vairāk".Reģistrēšanās 

norisināsies Rīgas Golgātas baptistu draudzes pagalmā. Komandu veido 4 cilvēki, kuri orientēsies 

viscaur Rīgā ar mērķi atrast oranž-baltus trijstūrus ar čipu galā. “Īstā vieta Baznīcu naktī” Jauniešu 

organizēts un uz jauniešiem vērsts pasākums ar mērķi jaunatnei, kuri nav iepazinuši Dievu, parādīt, 

ka baznīca nav "TABU"; 

STARTS 17:30 

FINIŠS 20:00-20:15 

 

20:45-21:15 Apbalvošana. Vakara noslēgumā noskaidrojot ātrākos un veiklākos dalībniekus notiks 

apbalvošana, kurā balvas ir sagādājuši sponsori, kuri atbalsta aktīvu dzīvesveidu.  

 

21:15 Slavēšana. Pēc visnotaļ izsmeļošās aktivitātes baudot sarūpētos gardumus varēs klausīties 

slavas dziesmas dzīvā izpildījumā. 

 

Baznīca būs atvērta no 15:00 līdz 22:30. 

 

Rīgas Svētās Marijas Magdalēnas baznīca 
Klostera iela 2, Rīga 

 

16.00 P. Jurjāna Mūzikas skolas kora nodaļas koncerts, vadītāja Oksana Čerkasova  

 Ērģeļu mūzika 

18.00 J. Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas vokālās nodaļas audzēkņu koncerts (koncertmeistare 

Jana Zelmene) 

19.00 Sv. Mise 

20.00 Novennas noslēgums, slavēšana 

21.00 Rožukroņa lūgšanas tiešraidē 

 

Baznīca būs atvērta no 07:00 līdz 23.00. 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

12 
 

 

Baznīcu nakts2023 “Svētās Ģimenes Mājas” Sakrālo lietu muzejā!!! 

18.00-22.00 Aicinām apskatīt senos cisterciešu klostera pagrabus Klostera ielā 5/7, Vecrīgā un 

Sakrālo lietu muzeja ekspozīciju. 

Pacienāsim ar gardu tēju 1. stāva zālē, kur 2018.gadā ar Latvijas Romas katoļu baznīcas bīskapiem 

tikās Pāvests Francisks. Varēsiet iepazīties ar prezentāciju, ka veidojās dienas centrs “Svētās 

Ģimenes Māja” un kādas aktivitātes tas piedāvā. 

 

Vidzeme 
 

Valmieras Svētā Sīmaņa Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Bruņinieku iela 2, Valmiera 

 

17.00 – Valmieras Mūzikas skolas audzēkņu koncerts. 

20.00 – Dzied draudzes koris. 

21.00 – Kopīga lūgšana "Mūsu Tēvs". 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Burtnieku Evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Mācītājmuiža", Burtnieku pagasts, Valmieras novads, LV-4206 

 

18.00-18.10 Pasākuma atklāšana un mācītāja Alda Kalcenava uzruna  

18.10-18.45 Muzikāls priekšnesums – Burtnieku KN sieviešu vokālais ansamblis “Pieskāriens”, 

vadītāja Laura Riekstiņa. 

18.45-21.00 Guntara Sviķa gleznu izstāde. Aušanas studijas “Rencēni” darbu izstāde. Radošās 

darbnīcas bērniem un pieaugušajiem. Foto orientēšanās. Iespēja uzkāpt baznīcas tornī. Pārrunas ar 

mācītāju. Kafija, tēja, zupa. 

21.00-21.02 Kopīga “Mūsu Tēvs” lūgšana. 

21.15-23.00 Estrādē Rencēnu amatierteātra “Jautra kompānija” izrāde pēc K. Manjē lugas 

“Blēzs” motīviem, režisors Ingus Kniploks. 

23.00-23.55 Baznīcā Slavēšanas vakars ar Leldi 

23.55-24.00 Noslēguma lūgšana 

 

Trikātas Sv.Jāņa baznīca 
”Mācītājmuiža'', Trikātas pagasts, Valmieras novads  

 

Noteiktos laikos tiks organizētas ekskursijas gida vadībā. Tiks piedāvāts izstaigāt orientēšanās taku 

pa baznīcu, mācītājmuižu un to apkārtni. Vakara daļā notiks koncerts, pēc tam – vakara tēja un 

cienasts. 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

13 
 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Straupes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Pilsbaznīca", Straupe, Straupes pag., Cēsu nov., LV-4152 

 

Pārgaujas apvienības skolu bērnu un jauniešu darbu izstāde par tēmu “Dzīvība”. 

Iespēja uzkāpt atjaunotajā Dievnama zvanu tornī.  

Kopīga dziedāšana baznīcas dārza senatnīgo ozolu paēnā.  

Radošas aktivitātes bērniem. 

 

Baznīca būs atvērta no 12.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

 

Opekalna baznīca 
Apekalns, Jaunlaicenes pag. Alūksnes novads 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Krimuldas ev. lut. Baznīca 

Krimuldas pagasts, LV-2144 

 

18.00 Koncerts “GAISMAS APMIRDZĒTIE”. Piedalās: Aivars Lipšāns (balss, ģitāra), 

Alise Klimanska (flauta), Nataļja Grigoroviča (vijole), Jolanta Barinska (klavieres, 

Hammond). 
 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

 

Salaspils Mārtiņa Lutera evaņģēliski luteriskā baznīca  
Rīgas iela 49/1, Salaspils 

 

10.00 Atklāšana 

 Ekskursija baznīcā, iepriekš piesakoties: t. 26375027  

15.00 Salaspils jaukta kora “Elpa” koncerts “Tu esi dzīvība mana”  

20.00 Draudzes bērnu ansamblis 

20.30 Lekcija: Teoloģiskais skatījums uz Latvijas valsts himnu  

21.00 Mūsu Tēvs lūgšana, Valsts himna un Tezē lūgšana 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Iršu Svētā Mārtiņa Romas katoļu baznīca 
Irši, Iršu pagasts, LV-5108 

 

12.00, 18.00, 22.00  Baznīcas zvani 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

14 
 

14.00  Bērnu priekšnesumi 

15.00 Kristīgās mācības bērniem un pieaugušajiem 

16.00 Sarunas pie tējas tases 

17.00 Rožukroņa lūgšana 

17.30 Grēksūdzes iespējas 

18.00 Vasaras svētku vigīlija 

19.00 Slavēšana 

20.00 Labdarības koncerts “Tev tuvumā” 

21.00 Kopīga Tēvreize 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

 

Rūjienas Sv. Bērtuļa evaņģēliski luteriskā baznīca 

Rīgas iela 32, Rūjiena 

 

Ekskursijas baznīcas tornī 12.00–17.30 

Pasākuma atklāšana 18.00–18.15 

Pētera Upelnieka koncerts ar liecībām 18.15–19.15 

Sadraudzība un zupas ēšana 19.15–21.00 

Fotoorientēšanās un radošās darbnīcas bērniem 20.00–21.00 

Kopīga “Mūsu Tēvs” lūgšana 21.00–21.02. 

Lūgšanas un dziesmas sveču gaismā 21.02–22.00 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Baznīca būs atvērta no 12.00 līdz 22.00. 

 

Drustu evaņģēliski luteriskā baznīca 
Smiltenes novads, Drustu pagasts, Ozolu iela-7 

 

Baznīca būs atvērta no 11.00 līdz 24.00. 

Plānots koncerts un dažādas radošas nodarbes.  

 

VALMIERAS JAUNAVAS MARIJAS DEBESĪS UZŅEMŠANAS DRAUDZE  
Stacijas iela 24, Valmiera, LV-4202 

 

11.00 Koncerts “Gads šķērsgriezumā” – Valmieras Romas katoļu draudzes ansamblis 

13.00-15.00 Radošā darbnīca bērniem un pieaugušajiem “Rožukronis”  

16.00 Koncerts. Valmieras Mūzikas skolas koris “Sollare” (diriģente Irēna Zelča, koncertmeistare 

Līga Ivāne). 

18.00 Koncerts. Valmieras KC Vīru koris “Imanta” (diriģente Marika Rolmane, koncertmeistare 

Līga Ivāne, vokālā pedagoģe Solvita Eliņa). 

21.00 Kopīga lūgšana “Mūsu Tēvs” 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 individuālai apskatei un lūgšanām. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

15 
 

 

Smiltenes Sv. Jāzepa Romas katoļu baznīca 
Vaļņu iela 17, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Sv. Jāņa Kristītāja un Marijas Magdalēnas ekumēniskā baznīca 

Igate, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, Urdziņas 
 

 

12:00, 18:00 un 22:00 un baznīcas zvanu zvanīšana  

-18:00 – Baznīcu nakts koncerts – Uzstāsies Universum mūzikas un mākslas vidusskolas audzēkņi un 

Limbažu mūzikas un mākslas skolas audzēkņi 

21:00 kopīga Tēvreizes lūgšana 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

 

Gulbenes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Brīvības iela 15, Gulbenes novads, Gulbene 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Pulksten 19.00 notiks Gulbenes Mūzikas skolas audzēkņu un pedagogu koncerts.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Pēterupes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Ainažu iela 4, Saulkrastu novads, Saulkrasti 

 

18.00 Baznīcu Nakts atklāšanas svētbrīdis, ko vadīs Pēterupes draudzes mācītājs Ivo Pavlov ičs. 

Pēc svētbrīža skanēs vokāli priekšnesumi, ko sagatavojušas Jāzepa Mediņa mūzikas vidusskolas 

audzēknes – saulkrastiete Anete Grabčika un vēl trīs burvīgas jaunās vokālistes - Paula Pūpola, 

Justīne Skutāne un Annija Upeniece. 

19.00 dziedās Pēterupes draudzes ansamblis, ko jau 10 gadus vada Vidzemes Jūrmalas Mākslas un 

Mūzikas skolas klavierspēles skolotāja un Pēterupes un Skultes draudžu ērģelniece Beata Geka.  

 

20.00 dzirdēsim Saulkrastos tik ļoti mīlētā, diriģentes Lauras Leontjevas vadītā jauktā kora ANIMA 

vareno balsi. 

21.00 vienosimies kopīgā Mūsu Tēvs lūgšanā ar visiem Latvijas dievnamiem un to draudzēm.  

Baznīcā būs aplūkojama neliela izstāde, kurā tiks izrādīti cienījamu un ilggadēju mūsu draudzes 

locekļu darbi – skolotājas Ilzes Mārdegas dabas fotogrāfijas un Tautas daiļamatu meistara Ziedoņa 

Skrīveļa austie audekli. 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 

 

  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

16 
 

LELB Kārķu draudze 
"Nameji", Kārķu pagasts, Valkas novads 

 

19.00-19.10 Pasākuma atklāšana un mācītāja Ģirta Kalniņa uzruna.  

19.10-20.00 Baznīcu nakts koncerts. Anete Zālīte un Andris Niklāvičs.  

20.00-21.00 Sadraudzības zupa. 

20.00-21.00 Radošā darbnīca bērniem un pieaugušajiem.  

21.00-21.02 Kopīga "Mūsu Tēvs" lūgšana. 

21.10-21.50 Pie baznīcas "Ticības, Cerības un Mīlestības" lapenē muzicēs Evelīna Vīksne - saksofons, 

Kristers Briedis – klavieres. 

22.10-24.00 Vakara āra kino. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Ogres Trīsvienības baznīca 

Vidus prospekts 15, Ogre 

 

Plānotas vīru brokastis, dažādas kustību aktivitātes, sarunu telts, paneļdiskusija un lūgšanu taka.  

Ieinteresēs arī dzejas un mūzikas stunda, domino spēle ar mācītāju, izkļūšanas istaba “Izlaušanās 

dzīvībā”, kafejnīca “Vizītkarte” un našķu degustācija.  

Stūrītis bērniem. 

Virtuāls Dievkalpojums. 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Dikļu baznīca 

Dikļu baznīca, Dikļi, Valmieras novads 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Ogres Svētā Meinarda Romas katoļu baznīca 
Meža prospekts 1, Ogre 

 

Skanēs draudzes kora liturģiskie dziedājumi. Rožukronis ar apcerēm un mūziku pr. Pāvila Kamolas 

vadībā. 

Atvērtas trīs saistošas izstādes – par liturģiskajiem tērpiem laika posmā no 18. gadsimta beigām 

līdz 20 gadsimta sākumam, Dieva Vārda vizualizēšanu dažādās radošās tehnikās Ilzes Terēzes 

Gulbes izpildījumā un Labā Gana katehēzi bērniem no 3 gadu vecuma. 

Žēlsirdības vakars ar meditācijām, klusumu un slavēšanu.  

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

17 
 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

Plānota pasākumu translācija tiešsaistē. 

 

LELB Rozēnu - Staiceles draudze 
Kalēju iela 3, Limbažu novads, Staicele 

 

13.00 - Koncertēs ērģelniece Līga Īvāne, vijolniece Maija Ozola un Līga Siliņa ar vokālu.  

Visas dienas garumā apmeklētāji varēs aplūkot draudzes locekles Silvijas Damsones gleznu izstādi. 

20:30 slavas dziesmas Dievam ar draudzes ansambli 

21:00 Tēvreize un svētības vārdi 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

 

Palsmanes evaņģēliski luteriskā baznīca 
Palsmane, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Smiltenes evaņģēliski luteriskajā baznīcā  
Baznīcas laukums 1, Smiltenes novads, Smiltene 

 

15.00 un 20.00 – Ekskursija zinoša gida – mācītāja Reiņa Kulberga – pavadībā. Iespēja apskatīt 

Kārļa Kundziņa un baznīcas muzeja priekšmetu ekspozīciju.  

No 18.00 līdz 21.00 – Zupas vārīšana virs ugunskura, un tās baudīšana baznīcas dārzā. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Septītās dienas adventistu Cēsu draudze 
Līgatnes iela 1, Cēsis, Cēsu pilsēta 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Plānota pasākumu translēšana tiešsaistē. 

 

LELB Apes Svētā Mateja baznīca 
Pasta iela 11, Ape, Smiltenes novads 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

18 
 

18.00 - Smiltenes mūzikas skolas audzēkņu koncerts.  

19.00 - Ilzes Kaktiņas solo koncerts. 

20.00 - Sarunas pie tējas krūzes. 

21.00 - Tēvreizes lūgšana. 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Smiltenes Svētā Nikolaja pareizticīgo baznīcā 
Dārza iela 14,Smiltenes novads, Smiltene 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

 

Ikšķiles sv.Meinarda evaņģēliski luteriskā baznīca  
Ikšķile Kalēju iela 1, Ogres nov., Ikšķile 

 

18.00 Baznīcas zvani svētvakaram 

18.05 Ievada svētbrīdis – prāv. Dzintars Laugalis 

18.30 “Vijolīšu” īss koncerts – muzicēs bērni, skolotājas Viktorijas Ivanovas vadībā 

19.00 Stāsti par mūsu baznīcas tapšanu – Jānis Hartmanis, Laila Vītola 

20.00 Slavēšanas dziesmas – slavēšanas grupa 

21.00 Vienosimies lūgšanā “Mūsu Tēvs debesīs…” 

21.10 Svēto Rakstu lasījumi par Dieva sastapšanu naktī  

22.00 Baznīcas zvani noslēgumam 

 

Matīšu Svētā Mateja Evaņģēliski luteriskā baznīca  
Valmieras iela 3, Valmieras novads, Matīšu pagasts  

 

12.00-18.00 - Piepūšamās atrakcijas baznīcas dārzā. 

16.00 - Radošās darbnīcas baznīcas dārzā un svētdienas skolas bērnu darbu izstāde baznīcā.  

17.00 - Stāstījums par Matīšu baznīcu. 

18.00 - Mācītāja Anda Smilgas svinīga uzruna. 

18.10 - Sadraudzība un vakariņu zupa baznīcas dārzā.  

19.30 - Pateicības un slavēšanas pasākums kopā ar kopienu ,,Chemin Neuf".  

No 19.00 - Baznīcas un altāra izgaismošana. 

21.00 - Kopīga Tēvreizes lūgšana. 

21.10 - Dzejas kompozīcija ,,Viss kā dzīvē...". Piedalās Matīšu amatierteātris (rež. K. Daiga) un 

vokālais ansamblis ,,Kvarta" (vad. D. Denēva). 

 

15.00 - Matīšu Tautas namā lekcija ,,Dzīve Svētajā garā" un kopīgais laiks ar kopienu "Chemin 

Neuf'. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 (baznīca piedalīsies Atvērto baznīcu dienā un Baznīcu naktī).  

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

19 
 

LELB Zaubes draudze 
Baznīca, Zaubes pagasts, Cēsu novads 

 

Visas dienas garumā apskatāma Ilmāra Bīriņa fotoizstāde “Atmiņas no Japānas”.  

22.00 notiks ērģeļmūzikas koncerts ērģelnieka Jāņa Karpoviča izpildījumā.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 (baznīca piedalīsies Atvērto baznīcu dienā un Baznīcu naktī). 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Tirzas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Tirza, Tirzas pagasts, Gulbenes novads 

 

10.00, 12.00, 18.00 Baznīcas zvanu iezvanīšana 

19.30 Saruna par novadniekiem un izglītības pirmsākumiem Tirzas draudzē (Nils Treijs).  

20.00 Gulbenes un Cesvaines mūzikas skolu priekšnesumi. Uzstāsies Estere Tīna Celmiņa, Andžs 

Apinis, Rota Ivanova, Monika Lote Saleniece, Toms Marks Salenieks, Enija Keita Salen iece, Kristīne 

Jēgere. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Septītās dienas adventistu Smiltenes draudze 
Dārza iela 32, Smiltenes novads, Smiltene 

 

10.00–12.30 – Dievkalpojums (Bībeles izpēte vairākās vecuma grupās, Svētruna, lūgšana) 

13.00 – Pusdienas. 

14.00-15.30 Individuālas konsultācijas pie L. Neikures  

16.00 – Seminārs. Bērniem darbnīcas 

18.00–20.30 – Uzkodas un aktivitātes draudzes nama pagalmā.  

Kopīga slavēšana un lūgšana līdz 21.30. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 21.30. 

 

Cēsu baptistu draudze 
Ķiršu iela 1, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 

 

21.00 – Kopīga Tēvreizes lūgšana. 

21.10 – Cēsu baptistu draudzes zvanu ansambļa "Soli Deo Gloria" koncerts.  

22.00 – LBDS mācītāja Oļega Jermolājeva uzruna – prezentācija. 

22.30 – Laiks kopīgām sarunām un sadraudzībai pie kafijas vai tējas tases.  

 

Baznīca būs atvērta no 21.00 līdz 24.00. 

 

  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

20 
 

LELB Bērzaunes draudze 
Bērzaunes ev. lut. baznīca, Bērzaune, Madonas nov.  

 

14.00-22.00 Baznīca atvērta individuālam apmeklējumam un apskatei 

18.00   "BAZNĪCA SKAN", dziesmā un lūgšanā dzirdēsim sieviešu kori "Līga" (Rīga) un jaukto 

kori "Rubus" (Līvāni). 

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 

 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Madonas Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca  
Liepājas iela 13, Madonas novads, Madona 

 

17.00 – Rožukronis ar dziesmām. 

18.00 – Svētā Mise, ko svinēs priesteris Māris Ozoliņš un tēvs Jānis Vīlaks.  

19.00 – Slavēšana draudzes ansambļa vadībā. 

20.00 – Agape baznīcas dārzā, bērniem – radošās darbnīcas. 

21.00 – Baznīcā vienosimies kopīgā lūgšanā “Tēvs mūsu”.  

21.15 – Tēva Jāņa Vīlaka stāsts par autora fotogrāfiju izstādi Madonas katoļu baznīcā.  

21.45 – Dejas meditācija. 

 

Baznīca būs atvērta no 17.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Cēsu Sv. Jāņa baznīca 
Lielā Skolas iela 8, Cēsu novads, Cēsis 

 

Baznīcu nakts norises ietvaros plānota divu jauno torņa ekspozīciju atklāšana.  

Dr. biol. selekcionāra un dārzkopja J. Rukšāna pavasara ziedu izstāde un saruna par ziediem.  

G. Rukšanes saruna ar domubiedriem "H. Sīmanis un Cēsu Sv. Jāņa baznīca".  

 

Baznīca būs atvērta no 11.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

LELB Valkas-Lugažu draudze 
Rīgas iela 9, Valka, Valkas nov. 

 

18.00 – Valkas J. Cimzes mūzikas skolas audzēkņu koncerts.  

19.00 – Individuālas lūgšanas, iespēja uzkāpt zvanu tornī.  

20.00 – Priekšlasījums “Kāpēc lūgšanas un kas ir lūgšana?”  

21.00 – Vienojoties visām Latvijas baznīcām, lūgšana “Mūsu Tēvs debesīs...”. 

 

Baznīca būs atvērta no 17.30 līdz 21.30. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

21 
 

Mālpils Evanģēliski luteriskā draudze 
Alejas iela 1,Siguldas novads, Mālpils 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

LELB Alūksnes draudze 
Pils iela 25, Alūksne 

 

18.05 – Teatralizēta ekskursija, kam sekos filmas "Alūksnes baznīcas noslēpumi" skatīšanās.  

Tiks organizēta viktorīna. 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Ķemeru Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Andreja Upīša 18, Jūrmala – Ķemeri 

 

15.00 – Emīla Dārziņa mūzikas skolas Pūšamo instrumentu spēles nodaļas vadītāja Gata Evelona 

mežraga klases audzēkņu koncerts. 

18.00 – Vīru kora “Tēvzeme” un jauktā kora “Vanema” koncerts Dziesmu svētku un vasaras 

noskaņās. 

Tāpat dienas laikā būs iespēja noskatīties prezentāciju par Ķemeru draudzes vēsturi ar ieskatu arī 

Ķemeru kūrorta vēstures līkločos. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Siguldas baptistu draudze 

Gāles iela 10, Sigulda 

 

"Baznīcu nakts" pasākuma ietvaros Siguldas Baptistu draudze būs atvērta no plkst. 16:00 -21:00. 

Aicinām ciemos, lai kopīgi pavadītu pēcpusdienu un vakaru sadraudzībā, aktivitātēs un Pielūgsmē.  

16:00-18:00 Radošas un sportiskas aktivitātes bērniem; 

18:00 - 20:00 Pielūgsme. Piedalās: Daiga Krontāle, (vokāls, klavieres), Raitis Viļumovs (vokāls, ritma 

ģitāra, perkusijas), Reinis Aizupietis (perkusijas),  Ivars Meijers (solo ģitāra), Sandijs Aizupietis 

vokāls, ģitāra); 

līdz 21:00 sadraudzība 

 

Septītās dienas Adventistu Valmieras draudze 
Georga Apiņa iela 4, Valmiera, Valmieras novads  

 

10.00 - Bībeles izpēte. 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

22 
 

11.30 – Dievkalpojums. 

18.00 – Adventistu draudzes vēsture un mācība. 

19.00 - Koncerts (dziesmas, mūzika, liecības). 

21.00 - Vakara svētbrīdis. 

21.30 – Noslēgums 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Lazdonas evaņģēliski luteriskā baznīca 
O. Kalpaka iela 21, Madona, Madonas novads, LV-4801 

 

Visas dienas garumā baznīcas apskate (no pl.10.00-22.00). 

18.00 – Jāņa Norviļa Madonas mūzikas skolas audzēkņu koncerts.  

19.00 – Mācītāja lekcija par LR Valsts himnas vēsturi. 

20.00 – Dzelzavas KN sieviešu vokālā ansambļa "Variants" un Sarkaņu kultūras centra 

"Kalnagravas" jauktais vokālais ansamblis "Rondo".  

21.00 – Kopīga Tēvreizes lūgšana. 

Pēc lūgšanas sadraudzība. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

 

Mazsalacas Svētās Annas Baznīca 
Baznīcas iela 24, Mazsalaca 

 

18.00-22.00 baznīca atvērta apskatei; 

19.00 koncerts, uzstāsies Mazsalacas Sv. Annas evaņģēliski luteriskās draudzes ansamblis;  

21.00 kopīga lūgšana. 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

 

Pāles Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Limbažu novads Pāles pagasts 

 

 

19:00-19:20 pasākuma atklāšana un mācītāja Armanda Klāva uzruna  

19:30-20:00 muzikāls pārsteigums 

20:00-20:30 baznīcas apskate, stāstījums par baznīcu un viktorīna  

20:30-21:00 Evaņģēlija lasījumi 

21:00-21:10 kopīga Tēvreizes lūgšana 

21:10-21:50 gaismas laternu sagatavošana un baznīcas izgaismošana  

21:50-22:00 noslēguma lūgšana 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 

 

Cēsu Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

23 
 

Palasta iela 9, Cēsis 

 

No 18.00 baznīca atvērta apmeklētājiem. 

18.30 – Prāvesta uzruna un apcere par akmeņiem, no kuriem būvēta Baznīca.  

19.00 – Pavasarīgs mielasts baznīcas pagalmā. 

20.00–21.00 – Meditācija par dzīvību. 

21.00 - Kopīga Tēvreizes lūgšana 

21.05 – Neformālas sarunas, kafija un našķi baznīcas pagalmā. 

 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Baznīca atvērta līdz pēdējam apmeklētājam. 

 

Barkavas Svētā Staņislavas Romas katoļu baznīca  
Parka iela 5, Barkava, Madonas novads, LV-4834 

 

20.00 – Lailas Ilzes Purmalietes koncertprogramma “Es Tevi ļoti gaidīšu” (ieeja par ziedojumiem).  

Baznīcas tērpu un karogu izstāde. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

Plānota pasākumu translēšana tiešsaistē. 

 

Raunas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Vidzemes iela1A, Smiltenes novads, Rauna, Raunas pagasts. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

LELB Cesvaines baznīca 
Baznīcas iela 4, Madonas novads, Cesvaine 

 

20.00 – Kora "Līga" koncerts (diriģente Paula Pērkone, Jēkabs Krists Kalniņš). 

21.00 – Kopīga Tevreizes lūgšana, koncerts "'Viva Barocco"' Arturs Neverovskis (kontratenors, 

ērģeles), Eduards Zariņš (koncertmeistars, klavieres).  

22.30 – GAISMAS CEĻŠ. 

Visu dienu - Lūgšanu dārzs, aktivitātes bērniem. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 

 

Lēdmanes Sv. Aputuļu Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīca  
Gaismas, Lēdmanes pagasts, Ogres novads, LV-5011 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

24 
 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

LELB Dzērbenes baznīca 
Cēsu novads, Dzērbene, Dzērbenes pagasts 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Vecpiebalgas evaņģēliski luteriskā draudze 
“Baznīca”, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts, Cēsu novads, LV-4122 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

 

Varakļānu Svētā Krusta Evaņģēliski luteriskā draudze  
LUBĀNAS IELA 21, VARAKĻĀNI 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Skujenes luterāņu baznīca 
"Skujenes Baznīca", Cēsu novads, Skujene 

 

18.00 – Meditācijas "ESI MANS MIERS" (pie klusinātas mūzikas).  

20.00 – Koncerts "Nāc, Jēzu, manā sirdī!". 

21.00 – Lūgšana "Mūsu Tēvs". 

Līdz 22.00 – sadraudzība, baznīcā apskatāma foto izstāde "Skujenes draudze laiku lokos", Skujenes 

baznīca skolēnu zīmējumos. 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 18.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

LAMB Liepas draudze 
"Madaras " Liepa,Liepas pagasts, Cēsu novads LV-4128 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 

 

Koknese Evanģēliski luteriskā baznīca 
Blaumaņa iela 1, Koknese, Kokneses pagasts, LV-5113 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

 

Kokneses sv.Jāņa Kristītāja Romas katoļu baznīca  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

25 
 

Austrumu iela 11, Koknese, Kokneses pagasts, LV-5113 

 

Baznīca būs atvērta no 12.00 līdz 15.00. 

 

Vietalvas Evanģēliski luteriskā baznīca 
 Vietalva, Vietalvas pagasts, LV-5109 

 

Baznīca būs atvērta no 12.00 līdz 19.00. 

 

Zeltiņu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
 Zeltiņu baznīca", Zeltiņi, Zeltiņu pag., Alūksnes nov, Zeltiņi, LV-4345 

 

 

17.00 Koncerts “Laiku lokos”. Piedalās arfiste Elizabeta Lāce  

 

Ogres Evanģēliski luteriskā baznīca  
Brīvības ielā 51, Ogrē 

 

10.00 Baznīca atvērta visiem 

12.00 Baznīcas zvana skandināšana 

18.00 Baznīcu nakts ieskaņa ar baznīcas zvanu skaņām 

18.00-21.00 Aktivitātes bērniem un jauniešiem (ziepju burbuļu fabrika, popkorna fabrika, 

sacensības pie basketbola groza) 

18.00-22.00 Vasaras āra kafejnīca 

18.00-21.00 Baznīcā-lasījumi, lūgšanas, mūzika 

21.00 Lūgšana TĒVS MŪSU, valsts himna “DIEVS, SVĒTĪ LATVIJU” 

21.30 Brīvdabas kino vakars pie draudzes mājas 

22.00 Baznīcas zvana skandināšana 

23.30 Aizlūgšanās par Baznīcu nakts apmeklētāju vajadzībām  

24.00 Noslēgums 

 

Siguldas Jēzus Sirds Romas katoļu baznīca 
Raunas iela 8, Sigulda, Siguldas pilsēta, LV-2150 

 

Baznīca būs atvērta no 7.00 līdz 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

18.00 – Draudzes pasākumu centrā filma par Santjago ceļu "The Way".  

20.00 – Pārdomu lūgšana "Gaismas ceļš". 

21.00 – Kopīga Tēvreizes lūgšana. 

 

Baznīca būs atvērta no 7.00–22.00. 

Apskatīšanai būs pieejams informatīvais stends par Svētā Jēkaba ceļu Latvijā.  

No plkst. 18.00 līdz 22.00 ārpusē pie baznīcas ieejas būs svecītes, kuras var aizdedzināt un nolikt 

baznīcā pie altāra, palūgties. 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

26 
 

Ēveles Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Ēvele, Ēveles pagasts, LV-4712 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Cēsu Kristus Apskaidrošanas pareizticīgo baznīca 
Palasta ielā 22, Cēsīs 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Lubānas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas iela 1, Lubāna, Lubānas pilsēta, LV-4830 

 

Šogad plkst. 20.00 visi laipni aicināti smelties vasaras sajūtu koncertā "Vasarsvētku vakara 

mūzika". 

Koncertā piedalās – jauktais vokālais ansamblis "Naktsputni", senioru sieviešu koris "Noskaņa", 

akordeonistu ansamblis "Kolēģes", flautas solo Vineta Krēsliņa un Gita Jirgensone, eifonija solo 

Jāzeps Mālnieks. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

Plānota pasākumu translācija tiešsaistē. 

 

Limbažu Sv. Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca 
 Lībiešu iela 2, Limbaži, Limbažu pilsēta, LV-4001 

 

Atvērta visu dienu un naktī līdz plkst. 24:00 

 

 

 

Zemgale 
 

LELB Bauskas draudzes Sv.gara baznīca 
Plūdoņa iela 13A, Bauska 

 

10.00-00.00 Baznīca atvērta apmeklējumiem 

14.00-16.00 Radošās darbnīcas bērniem 

18.15-21.00 Slavēšanas vakars ar mūziķi Valdi Dvorovu un sadraudzība  

21.00  Kopīga Tēvreizes lūgšana 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

27 
 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Jaunsaules Svētā Konrāda Romas katoļu baznīca  
Bauskas nov., Vecsaules pag., Jaunsaule 

 

10.00 – Baznīca atvērta individuālai apskatei un lūgšanām.  

14.00 – Svētā Mise. Muzicē Anete Kozlovska un Juris Vizbulis. 

18.00 – Koncerts. Rīgas Doma kora skolas audzēkņi, pianists Toms Juhņevičs un tenors Juris Vizbulis.  

Koncerta ietvaros Jānis Mārcis Grīnvalds iepazīstinās ar pētījumu “Jaunsaules Svētā Konrāda Romas 

katoļu baznīcas vēstures lappuses šķirstot”. 

22.00 - Tēvreizes lūgšana. 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Jelgavas Metodistu draudze 
Pētera iela 4, Jelgava 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Valles evaņģēliski luteriskā baznīca 
Valle, Valles pagasts, Bauskas novads 

 

18.00-18.30 Pārdomas par tēmu “dzīvība” (A. Kļaviņš). 

18.30-20.00 Muzikāli priekšnesumi: Rīgas Doma Kora skola, Vecsaules sieviešu koris “Skalve”, 

Birzgales sieviešu koris “Pērle”. 

21.00-22.00 Saruna ar mācītaju 

Radošas darbnīcas, foto orientēšanās, ekskursija baznīca un tornī. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Jelgavas Bezvainīgās Jaunavas Marijas katedrāle 
Katoļu iela 11, Jelgava 

 

17.00 – “Dieva Māte Visulabā, mani, savu bērnu, glabā” jeb Rožkroņa lūgšana.  

18.00 – “Kad Gaisma mūsu vidū Maizes zīmē” jeb Svētā Mise.  

19.00 – “Ir labi kopā būt” jeb sadraudzība. 

20.00–23.00 “Atrodi pēc apraksta” jeb spēle – uzdevums baznīcā. 

21.00 “Kungs, esi gaisma mūsu zemei” jeb lūgšana par Latviju. 

21.30–24.00 “Nāc, Gaisma” jeb pielūgsmes vakars. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

28 
 

 

Kurmenes Sv.Pētera Romas Katoļu baznīca 
Zaļā iela 2, Bauskas nov., Kurmenes pag., Kurmene  

 

7.00 Baznīca atvērta 

12.00-17.00 Rožukroņa darbnīca, iespēja uztaisīt pašam savu rožukroni  

18.00 Filma “Gruvešu atjaunotājs” 

21.00 Kopīga Tēvreize 

21.15 Slavēšana kopā ar draugiem (ģitāra, džamba, klavieres, ērģeles) 

 

Kurmenes baznīca atvērta apmeklētājiem visu dienu – no plkst. 7.00 līdz plkst.1.00 naktī. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Skaistkalnes Vissvētākās Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas baznīca  
Slimnīcas iela 2, Bauskas nov., Skaistkalnes pag., Skaistkalne 

 

17.30 Rožukroņa lūgšana 

18.00  Sv.Mise 

19.00 Stāstījums un ekskursija pa Skaistkalnes baznīcu  

19.30 Agape 

20.00 Ērģelu mūzikas koncerts 

21.00 Lūgšana Mūsu Tēvs 

21.15 – 24.00 Slavēšana ar grupu OASIS 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Bruknas Sv.Apustuļu kapella 
Brukna 1, Bauskas nov., Dāviņu pagasts 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Bārbeles Zēnu pamatskolas kapella 
Bārbeles skola, Bauskas nov., Bārbeles pagasts 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Iecavas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Rīgas iela 11, Iecava, Bauskas novads, LV-3913 

 

 18.00-19.30 Iecavas MMS pūtēju orķestra un vokālās grupas “Eternum” performance "Dzīvības 

perkusija". 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

29 
 

- 19.30-21.00 "Dzīves pamatvērtība - dzīvība" - sarunas ar lektoriem R. Radziņu, U. Brūkleni un Dž. 

Brūkleni. 

- Visas dienas garumā apskatāma mākslinieces Jeļenas Kažokas personālizstāde "Neparasts ieskats 

jūrā". 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

LELB Budbergas Sv. Pāvila baznīca 
Brunavas pag. Bauskas nov., “Dzidrupes”, Brunavas pag., Bauskas nov. 

 

18.00 Baznīcu nakts atklāšana Budbergas baznīcā 

18.10 Flautiste Klēra Kuļikauska 

19.00 Vokālais ansamblis “Eliksīrs” 

20.00 Jelgavas Latviešu biedrības jauktais koris “Apkārt Latvijai”  

21.00 Tēvreizes lūgšana un Latvijas valsts himna “Dievs, svētī Latviju”  

21.10  Sadraudzība 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Plānota pasākumu translēšana tiešsaistē. 

 

Septītās dienas adventistu Jelgavas draudze 
Jelgava, Svētes iela 25 

 

10.00–13.00 – Dievkalpojums. 

18.00–18.30 – Klavierspēles koncerts (pianists – Māris Žagars). 

18.30–19.30 – Latvijas Radio rubrikas "Krustpunktā" žurnālists Aidis Tomsons vadīs paneļdiskusiju 

"Kādēļ baznīca arī mūsdienās būtu nepieciešama?" 

19.30–19.50 – Klavierspēles koncerts (pianists – Māris Žagars). 

20.20–22.00 – Sadraudzība. Lūgšanas. Kopdziedāšana. Dieva Vārda lasījumi.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

LELB Vecumnieku draudze 
Bauskas iela 6, Vecumnieki 

 

13.00 Vecumnieku Mūzikas skolas audzēkņu koncerts. Piedalās: Simfoniskais orķestris, ansambļi 

un akordeonisti. 

15.00 Muzikāla liecība par Ivara Kārkliņa dzīvi ar dzejas lasījumiem. Pasākumu vada teātra 

režisore Vēsma Petruševica. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

30 
 

LELB Kristus Spēka Aizkraukles dievnams 
Baznīcas iela 1, Aizkraukles novads, Aizkraukle 

 

13.00-15.00 Vēsturisks stāstījums par dievnamu, ekskursijas 

16.00  P. Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas audzēkņu koncerts 

20.00  Slavēšana kopā ar draudzes dziedātājām un Nagovicinu ģimeni (Ukraina)  

21.00  Svetbrīdis, kopīga lūgšana 

Baznīcā būs apskatāma mākslinieces Elitas Ābeles mākslas darbu izstāde. 

Ekskursija pa Dievnamu gida pavadībā. 

Viesi tiks cienāti ar tēju un kādu vietējā ražotāja našķi.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Zaļā ev.lut.baznīca 
Zaļās draudzes baznīca, Zaļenieku pag., Jelgavas nov., LV-3011 

 

18.00 – Svētbrīdis Dāvja Beitlera un Irēnas Ginteres koncerts. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

LELB Penkules draudze 
"Ķesteri", Dobeles nov., Penkules pag. 

 

Tematiska mākslas darbu izstāde. Koncerts. 

Baznīca būs atvērta no 11.00 līdz 22.30. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Bauskas Vissvētākā Sakramenta Romas katoļu baznīca 
Katoļu iela 2, Bauskas novads, Bauska 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Bārbeles Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Rīgas iela 1, Bārbele, Bauskas novads 

 

16.00 – Koncerts "Lai skan ērģeles Bārbeles baznīcā!", muzicē Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 

akadēmijas 3.kursa studente Annija Folkmane. 

Pēc koncerta apmeklētājiem tiek piedāvāta iespēja uzkāpt ērģeļu balkonā un klātienē aplūkot 140 

gadus veco instrumentu. 

18.00 – Muzikāla liecība par novadnieka Ivara Kārkliņa dzīvi un kalpošanu. Pasākumu vada 

Vecumnieku tautas teātra režisore Vēsma Petrušēvica. 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

31 
 

19.00 – Sadraudzība pie tējas galda, Ivara Kārkliņa dzejoļu grāmatiņas "Vēlīnais zieds" atvēršana, 

dzejnieku lasījumi, muzikāli priekšnesumi, grāmatiņu izgatavošanas demonstrācija un meistarklase.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Jelgavas Baptistu draudze 
Mātera iela 54, Jelgava 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Sesavas baznīca 
Baznīca, Elejas pagasts, Jelgavas novads 

 

Apmeklētāji varēs baudīt Dievnama īpašo gaisotni un draudzes pārstāvju stāstus, uzkāpt skaisti 

atjaunotajā tornī, no kura paveras lielisks skats uz Zemgales līdzenumu, piedalīties lūgšanās.  

Laikā no plkst. 22.00 līdz 23.00 viesus iepriecinās ērģeļu skaņas, un būs iespēja kopā dziedāt, 

slavējot Dievu. 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 23.00. 

 

Kalnciema baznīca (Kalnciema-Klīves baznīca) 
Kalnciema-Klīves baznīca, Valgundes pagasts, Jelgavas novads 

 

Visu dienu būs iespējama Dievnama apskate, īpašās gaisotnes baudīšana, ko vēl vairāk paspilgtinās 

garīgās mūzikas un lūgsnu atskaņojumi, kā arī draudzes locekļu stāsti par draudzes dzīvi.  

Tāpat būs apskatāma Kalnciema muzeja veidotā foto izstāde "Kalnciema skolas un dievnama 

apkaime simts gados". 

13.40–14.20 – Paredzēta izstādes prezentācija un lekcija par apkārtnes mainību gadsimta laikā.  

Pēc lekcijas varēsim baudīt ērģeļu skaņas. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 21.00. 

 

 

Vecauces Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Akadēmijas iela 1,Vecauce, Vecauces pag., Dobeles nov., LV3708 

 

19.00 – mūziķu koncerts. 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 20.30. 

 

LELB Dobeles draudze 
Baznīcas iela 1,Dobele, Dobeles novads 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

32 
 

10.00 – Glika ozolu stādīšana. 

21.15 – Iztēles lūgšana. 

22.00 – Svētbrīdis. 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

 

Svētā Simeona un Svētās Annas pareizticīgo baznīca 
Raiņa Iela 5, Jelgava 

 

Baznīca būs atvērta no 07.00 līdz 21.00. 

 

Jelgavas Svētās Annas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Lielā iela 22A, Jelgava 

 

19.00-20.00  Lūgšanas mūzikā. Muzicēs Jelgavas Baptistu un sv .Annas ev. Lut. Draudžu kori. 

Diriģentes – Agrita Loca, Dina Samoiļenko. Koncertmeistare – Māra Ansonska. 

20.00-22.00 Lūgšanu ceļš baznīcā un darzā. 

 

Baznīca būs atvērta no 19.00 līdz 22.00. 

 

Līvbērzes Svētā Jāzepa Romas katoļu baznīca 
Līvbērzes pagasts, LV-3014 

 

Baznīca būs atvērta no 14.00 līdz 17.00. 

 

 

Dalbes Evanģēliski luteriskā baznīca evaņģēliski luteriskā 
Dalbe, Cenu pagasts, LV-3018 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 20.00. 

 

Salgales jaunā evanģēliski luteriskā baznīca evaņģēliski luteriskā 
Salgales pagasts, LV-3045 

 

Baznīca būs atvērta no 15.00 līdz 22.00. 

 

 

Sēlija 
 

Ilūkstes Vissvētākās Jaunavas Marijas vārda Romas katoļu baznīca  
Zemgales iela1, Ilūkste 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

33 
 

18.00 Bērnu rožukronis 

19.00 Vasarsvētku Vigīlijas Svetā Mise 

20.00 Adorācija, Slavēšana 

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Asares Evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Betānija", Asares pagasts, Jēkabpils novads, LV-5210 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Jēkabpils Svētā Miķeļa Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Brīvības iela 123 Jēkabpils novads, Jēkabpils 

 

Mākslinieka Māra Subača dabu izstāde 

14.00 Ģitārista Rolanda Rubiķa un draugu koncerts 

20.00 Initas Zarkevičas teatra izrade 

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst.12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Krustpils Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca 
Kalna iela 33, Jēkabpils 

 

18.00 Vasarsvētku vesperes 

18.30 Jasnaguras cietoksnis (stāsts) 

19.00 Lūgšanu bruņas 

20.00 Atašiene 1863. gada nemieri (stāsts) 

21.00 Tēvreizes lūgšana, Sv. Mise, gaismas ceļš 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 

 

Ilūkstes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Augšdaugavas nov., Ilūkste, Vienības laukums 1a  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Lašu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Augšdaugavas novads, Eglaines pagasts, Eglaine 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

34 
 

10.00 – 22.00 – Atvērto baznīcu diena 

12.00, 18.00, 22.00 – Baznīcas zvans 

no 18.00 – Individuālās un grupu ekskursijas baznīcā 

18.45 – Demenes un Laucesas katoļu draudžu kora koncerts 

20.00 – “Spēka dziesmas garīgās noskaņās” Madaras Keivomeges izpildījumā 

21.00 – Kopīgā Tēvreize 

21.15 – Meditācija kokles skaņās, stāstījums par baznīcas vēsturi  

 

Grīvas Sv. Jaunavas Marijas Romas katoļu baznīca  
Baznīcas iela 28, Daugavpils, LV- 5401 

 

17.00 – Rožukronis un Litānija Vissvētākās Jaunavas Marijas godam. 

18.00 – Grīvas baznīcas zvana iezvanīšana. Svētā Mise par mieru pasaulē.  

18.45 – Laiks privātām lūgšanām. 

19.00 – Garīgās mūzikas koncerts. 

20.00 – Prāvesta Vjačeslava Rosļaka stāstījums par baznīcas un draudzes vēsturi. Iespēja uzdot 

jautājumus. 

21.00 – Kopīgā Tēvreizes lūgšana. 

21.15 – Agape (sadraudzība) ar līdzpaņemto cienastu Grīvas baznīcas svētdienas skolas telpās.  

 

Baznīca būs atvērta no 17.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 18.00. 

 

Biržu Sv. Annas Evaņģēliski luteriskā baznīca 

Biržu iela 11, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads  

 

10:00 - 24:00 Baznīca atvērta individuāliem apmeklējumiem ar iekļautām dažādām aktivitātēm;  

10:00 - 24:00 Baznīcas torņa apskate Svēto Rakstu lasījumu fonā*;  

12:00 - 13:00 Svētdienas skolas nodarbība (bērniem būs iespēja zvanīt baznīcas zvanu) (+ svētdienas 

skolas telpā visas dienas garumā aktivitātes bērniem);  

15:00 Cēsu baptistu draudzes zvanu ansambļa "Soli Deo Gloria" koncerts**;  

~ kopīga zupas baudīšana pie baznīcas; 

19:00 - 20:30 Dievkalpojums (vada mācītājs Andis Lenšs)**; 

21:00 - 21:10 Tēvreizes lūgšana un Latvijas valsts himna "Dievs, svētī Latviju";  

21:30 - 24:00 Slavēšana un sadraudzība pie ugunskura līdzās baznīcai.  

12:00; 18:00; 22:00 Baznīcas zvana skaņas. 

* Pasākumu laikā torņa ieeja slēgta! **Koncerta un dievkalpojuma laikā apmeklētāju kustība 

ierobežota. 

Visas dienas garumā būs pieejams cienasts. 

 

Seces evanģēliski luteriskā baznīca 
Seces baznīca, Seces pagasts, Aizkraukles novads 

 

20.30 – dziedātāja IGO koncerts. Ieeja par ziedojumiem. 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

35 
 

 

Ērberģes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Mazzalves pagasts, Ērberģe 

 

Būs apskatāma Konradija Degro seno Bībeļu kolekcija.  

Varēs priecāties par Dzidras Jasinskas un Ilzes Pakalnišķītes radošo darbu izstādi “Dzīvības prieks”.  

No 10.00 līdz 17.30 varēs ielūkoties baznīcas pagrabos, apskatīt kapenes, sarkofāgu.  

18.00 – mācītāja Aigista Pinkas uzruna. 

No 19.00 – draudzes muzikālās dzīves vadītājas Sabīnes Drevinskas un viņas draugu muzikālie 

priekšnesumi. 

21.00 – kopīga lūgšana. 

No 21.30 – sadraudzība. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Subates evaņģēliski luterāņu baznīca 
Baznīcas iela -30, Subate , Ilūkstes novads 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Neretas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Rīgas ielā 2, Nereta, Aizkraukles novads 

 

10.00 Baznīcas atvēršana 

12.00 Zvana skandināšana 

18.00 Zvana skandināšana 

19.00 Ērģeļu mūzika 

20.00 Himnas un psalmi 

20.50 Svētbrīdis ar mācītāja uzrunu un kopīga lūgšana “Mūsu Tēvs debesīs”  

22.00 Zvana skandināšana 

Visās baznīcas torņa platformās būs aplūkojama ekspozīcija par tematu “Dzīvība”.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 

 

Bebrenes Svētā Jāņa Kristītāja Romas katoļu baznīca 
Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads 

 

Kristīgas dziesmas draudzes pārstāvju izpildījumā "Kristus –mūsu dzīvība". 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

36 
 

Jaunjelgavas Mārtiņa Baltā baznīca 
Meža iela 13, Aizkraukles novads, Jaunjelgava 

 

10.00 – Bībeļu un Dziesmu grāmatu izstāde. 

14.00–17.00 – Pasākums bērniem “Es esmu ceļš, patiesība, dzīvība...” (“kvests”, sporta aktivitātes, 

darbnīcas, filma, cienasts). 

17.00 – Mūzika, dzeja, liecības. 

18.00 – Laiks pie ugunskura – mielošanās pie Zaļumbāra ar tradicionālo zupu. 

18.30–20.00 – Slavēšana “Dziediet mūsu Dievam dziesmas, dziediet dziesmas mūsu valdniekam” 

piedalās Rīgas Vecās Svētās Ģertrūdes baznīcas mūziķe Zane Dambe.  

20.00–22.00 – Meditācija dejā. Vada Anda Done (vēlami klusi un ērti apavi vai zeķītes).  

22.00 – Lūgšana “Mūsu Tēvs debesīs”, mācītāja Edmunda Keidena noslēguma lūgšana.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Daudzeses evaņģēliski luteriskā baznīca 
Daudzese, Daudzeses pagasts, LV-5111 

 

14.00 Vasarsvētku dziesmas ceļš. Piedalās: 

Daudzeses pagasta saieta nama sieviešu koris “Daudzeva”, diriģents Raimonds Gulbis; P. Barisona 

Aizkraukles Mūzikas skolas koklētāju ansamblis “EOLA KOKLE”, vadītāja Daina Loganovska;  

P. Barisona Aizkraukles mūzikas skolas vijolnieku ansamblis, vadītāja Līga Butāne;  U.c.  P. Barisona 

Aizkraukles mūzikas skolas audzēkņi. 

 

Latgale 
 

 

Nīdermuižas Kunga Jēzus Apskaidrošanas Romas katoļu baznīca  
Nīdermuiža Pelēču pagasts Preiļu novads 

 

10.00 Baznīcas zvanu zvanīšana. 

12.00 Rožu kronis. 

20.30 Baznīcas vēstures stāsts (būs iespēja apskatīt arī senus baznīcas foto attēlus Pirmā izstāde 

par Nīdermuižas baznīcu fotogrāfijās (no Latvijas Nacionālā vēstures muzeja arhīva).  

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana. Koncerts. Koncerta mākslinieki Brigita Madelāne, Pelēču KN 

vokālais ansamblis “Iedvesma” . 

22.00 Baznīcas zvanu zvanīšana. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00  

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Viļakas Jēzus Sirds Romas katoļu baznīca 
Viļaka, Baznīcas iela 56 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

37 
 

17.00 – Dziedājumi baznīcas dārzā. 

18.00 – Dievkalpojums baznīcas dārzā (sliktos laika apstākļos – baznīcā). 

19.00–21.30 – Ekskursijas, jaunas ekspozīcijas atklāšana. Ēdenes dārza eksotiska ēdiena 

degustācija, lūgšana un baznīcas zvani. 

22.00 – Noslēguma koncerts. Koris “VIOLA” 

 

Baznīca būs atvērta no 8.00 līdz 23.30. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Aulejas Marijas Magdalēnas Romas katoļu baznīca 
Auleja, Aulejas pagasts, Krāslavas nov., LV-5681 

 

9.00 Rožukronis 

10.00-18.00 Iepazīšanās ar baznīcu, prezentācijas, izstādes aplūkošana, individuālas lūgšanas un 

apceres. 

12.00, 18.00 Skan baznīcas zvans. 

18.00 Skan baznīcas zvans. 

18.05 Himna “Dievs, svētī Latviju”. Koncerts, piedalās Aulejas draudzes dziedātājas un viesi no 

Kalupes Vissvētākā Altāra Sakramenta Romas katoļu draudzes.  

19.00 Sv. Mise (Vasarsvētku vigīlija) 

20.00 Kafijas pauze un sarunu laiks 

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana, sveču iedegšana. Garīga satura tekstu lasījumi 

22.00 Skan baznīcas zvans. 

22.05-00.00 Kopīgas un individuālas lūgšanas 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

 

Jasmuižas Svētā Krusta Pagodināšanas baznīca 
Raiņa iela 17, Preiļu novads, Aizkalnes pagasts 

 

Baznīcas zvani 12.00, 18.00, 22.00 

18.00 svētā Mise (vadīs dekāns Jānis Stepiņš) 

19.00 Izstādes “Baznīcas gleznās” prezentācija (Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzeja 

vadītāja Tekla Bekeša) 

19.30 Garīgās mūzikas koncerts. Piedalās Preiļu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi un pedagogi. 

Aizkalnes TN vokālie ansambļi. 

21.00 Tēvreize 

 Noslēgumā draudzīgas sarunas pie tējas tases  

 Nakts garīgās mūzikas pastaiga līdz plkst. 24.00  

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

 

Vidsmuižas Svētā Gara Romas katoļu baznīca 
Bērzu iela 2, Galēni, Galēnu pagasts, Preiļu novads, 5311  

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

38 
 

10.00-18.00 “Cik es sniedzos, Tu sniedzies man pretim un kļūsti mans Dievs”(J. Kārkliņš). 

Slēpņošana “Izzini Vidsmuižas Svētā Gara Romas katoļu baznīcas vēsturi”  

13.00-18.00  “Dievs tev vēlē labu: ko viņš dāvā, viss tavu mazo dzīvi lielu darījis” (E. Ķezbere). 

Restauratoru darbnīca “Va var kļūt par restauratoru? “  

13.00-14.00 Meistarklase ar restauratori Ingu Skūzmani-Mičuli. 

18.00-18.50 “Dvēsele tic mūžīgam Dievam kā zeme saulei, kā lapa kokam” (K. Štrāls). Kopīga 

Rožukroņa lūgšana. 

19.00-19.20 “Dievs ir tas gaišais stars, kas tavu dvēsli saltai dzīvei silda” (V.Mora). Restaurētās 

Svētā Jura altārgleznas prezentācija. Restauratore Inga Skūzmane – Mičule. 

19.20-19.50 “Vēl tava dzīvība deg skaidrā un vientuļā priekā, Pateicies Dievam par to, pateicies 

Dievam!” (V.Strēlerte). Stabulnieku KN vīru un sievu ansambļu garīgo dziesmu koncerts (vadītāja 

Ilze Grēvele-Skaraine) 

20.00-20.55 “Kungs, Tevi lūdzam, jo mīlestība Tavs vārds”(I.Vīksna). Svētā Mise.  

21.00-21.05 “Lūgšanā tu mūžīgs esi” (E.Sērste). Kopīga Tēvreizes lūgšana  

21.10-21.25 “Tava klātiene, Kungs, ir miers. Tava klātiene ir izlīdzinajums, saskaņa un gaisma” 

(J.Babre). Pateicības slēpņotājiem, jaunajiem restauratoriem, ansambļu un aktivitāšu vadītāj iem. 

21.30-22.30 “Par katru stundu Dievam pateicos”(K.Skalbe). Garīgās mūzikas koncerts – Biruta 

Brūvele (vokāls), Inta Brence (ērģeles). 

22.35-24.00 “Kad Dievs zied tavā dvēselē, tad ir tik labi pasaulē” (K.Krūza). Sarunas pie 

tējas/kafijas galda. 

 

Baznīca būs atvērta no 08.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 

 

Līksnas Vissvētās Jēzus Sirds Romas katoļu baznīca  
“Vaikuļāni”, Līksnas pag., Augšdaugavas nov., LV-5456 

 

18.00-19.00 Individuālas un grupu ekskursijas pa baznīcu. 

19.20 Koncerts “Dzīvība”. Piedalās Maksis Krilovs (Balss) un Ilona Broka (klavieres); RTU sieviešu 

koris “Delta” (mākslinieciskā vadītāja Ieva Parša, diriģentes Marlēna Dravniece un Anete Viļuma).  

21.00 Sv.Mise, lūgšana “Tēvs Mūsu”. 

21.40 19.g.s. gleznas “Sāpju Dievmāte” atgriešanās Līksnā.  

22.30-24.00 Adorācija ar muzikālu pavadījumu un meditācijām.  

Baznīcā apskatāma izstāde “Grāfu Plāteru – Zībergu kultūrvēsturiskais mantojums Augšdaugavas 

novadā”. 

Iespēja izstaigāt blakus baznīcai esošo “Jēzus Sirds dārzu”. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

 

Znotiņu Dievmātes Romas katoļu baznīca 
Znotiņi, Sutru pagasts, Līvānu novads 

 

19.00 – Koncerts. Zane Justīne Jasinska (flauta), Daniels Pastars (klarnete), baznīcas koris.  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

39 
 

20.00 – Dievkalpojums. 

21.00 – Tēvreizes lūgšana. 

Pēc lūgšanas muzicēs Madara Broliša (kokle, vijole).  

Pasākuma dienā baznīca tiks atvērta ikvienam, lai ar savu siltumu apskautu katru apmeklētā ju. 

Pasākuma laikā ar brīnišķīgiem skanējumiem viesus priecēs draudzes koris un solisti.  

Skaistus vārdus lasīs draudzes dalībnieki. 

Šajā lieliskajā vakarā baznīca uzņems katru, kam ir vēlme pēc garīga gaišuma.  

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 

 

 

 

Piļcines Svētā Antona Romas katoļu baznīca 
"Baznīca", Dricāni, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4615 

 

12.00 - maija dziedājumi un lūgšanas pie “Ķipļuku” krucifiksa. Tā izveides 125. gadadienas 

atzīmēšana ar krucifiksa pārsvētīšanu un Ilzeskalna folkloras kopas sniegumu.  

Nodrošināts transports no baznīcas līdz krucifiksa atrašanās vietai un atpakaļ līdz baznīcai.  

No 18.00 - maija tradicionālie dziedājumi baznīcā. 

21.00 – kopīga Tēvreize un Rožukronis. 

~22.00 – baznīcas folkloras kopu kopkoncerts “Mīreiga skaņa dvēselei”.  

Lūgšanas sveču gaismā līdz plkst. 24.00. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

 

Septītās dienas adventistu Rēzeknes draudze 

Latgales iela 19, Rēzekne 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

RIEBIŅU SVETO APUSTUĻU PĒTERA UN PĀVILA ROMAS KATOĻU DRAUDZE  
Saules iela 13, Preiļu novads, Riebiņu pagasts, Riebiņ i 

 

16.00 Svētā Mise. Riebiņu draudzes kora koncerts “Dziesmas Dieva godam’’.  

21.00 Kopīgas Tēvreizes lūgšana. 

21.30 Garīgās mūzikas koncerts “Pieskāriens dvēselei”. Piedalās Aija Jermoloviča (soprāns) un 

Annija Brenče (ērģeles). 

 

Baznīca būs atvērta no 08.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Daugavpils Svētā Pētera ķēdēs Romas katoļu draudze  
Rīgas iela 39 , Daugavpils 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

40 
 

 

18.00 Sagaidot Vasarsvētkus Vigīlijas Svētā Mise (poļu valodā).  

21.00 Kopīga “Tēvs Mūsu...” lūgšana 

21.30 Mākslas filma SE DIO VUOLE (Ko vēlas Dievs) 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 

 

Balvu evaņģēliski luteriskā baznīca 
Mārtiņa Lutera ielā 3, Balvu novads, Balvi 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 20.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Septītās dienas adventistu Daugavpils draudze 
Tautas 54, Daugavpils 

 

10.00 – Bībeles izpēte. 

11.30 – Dievkalpojums, sludinātāja uzruna. 

15.00 – Ceļojums Bībeles vēsturē, arheoloģijā un pamatmācībās.  

16.00 – Koncerts. 

18.00 – Aizlūgšanas par personīgajām vajadzībām. 

19.00 – Ceļojums Bībeles vēsturē, arheoloģijā un pamatmācībās.  

20.00 – Muzikāli priekšnesumi. 

21.00 – Kopīga Tēvreizes lūgšana. 

Tējas galds visas dienas garumā, informatīvie stendi par drauzes vēsturi, veselības izstāde, radošās 

darbnīcas bērniem un pieaugušajiem, bibliotēka. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 

 

Līvānu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Dzelzceļa 17, Līvānu novads, Līvāni 

 

18.00  Kora “Jersika” koncerts “Klusu klusu tuvu tuvu”. Diriģente – Anita Gavare, koncertmeistare 

– Maija Kleščevska. 

21.00 Kopīga Tēvreizes lūgšana 

Līdz 24.00 iespēja uzkāpt baznīcas tornī. 

Būs skatāma mākslinieka Māra Subača darbu izstāde 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

41 
 

Ceļmalas kapela - Latgales un Latvijas mazākais dievnams  
Raiņa bulvāris 7A, Preiļi, Preiļu nov., Latvija, LV-5301 

 

17.00-18.00 Maija mēneša Marijas dziedājumu noslēgums Preiļu Romas katoļu baznīcas draudzes 

dziedātāju izpildījumā. 

18.00-22.00 “Pliča sātā” vakara atklāšanas programmas retranslācija no Baldones 

ev.lut.baznīcas. Centrālajā atklāšanas pasākumā piedalās visu Latvijas kristīgo konf esiju vadītāji. 

Aicinām skatīties svinīgo atklāšanu kopā. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 

 

Moskvinas vecticībnieku Vissvētas Dievmātes Patvēruma un Sv. Nikolaja lūgšanas nams  
Moskvinas c., Preiļu pagasts, Preiļu novads 

 

Baznīca būs atvērta no 12.00 līdz 20.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 20.00.  

 

No 12.00 līdz 18.00 plānotas ekskursijas ar stāstījumu par Latgales vecticībnieku vēsturi, kultūru un 

tradicījām, kā arī par Moskvinas kopienas vēsturi.  

Būs iespēja aplūkot senas fotogrāfijas, vecticībnieku tradicionālos tērpus un izšūtus dvieļus.  

Ilgums - 1 stunda, obligāta iepriekšēja pieteikšanas pa tālr. +371 24922041.  

 

18.00 – Biedrības "Moskvinas vecticībnieki" garīgas dziedāšanas kora "Sretenije" (“Satikšanās”) 

uzstāšanās. 

 

LŪGUMS IEVĒROT! 

Ieeja baznīcā sievietēm - garos svārkos vai kleitās un galvas lakatos, vīriešiem - garās biksēs un 

kreklos. 

 

Tilžas Evaņģēliski luteriskā baznīca 

Baznīcas īpašums, Tilžas pag., Balvu novads 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 22.00. 

 

Viļakas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Abrenes ielā 15, Viļaka 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 22.00 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Kārsavas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Vienības iela 72, Kārsava, Kārsavas pilsēta, LV-5717 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 22.00 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

42 
 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Kurzeme 
 

Rucavas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Luterāņu baznīca, Rucava, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes novads  

 

Iespēja uzkāpt baznīcas tornī. 

19.00 – Vakara lūgšana ar prāvestu Aināru Jaunskalži. 

Kopīgas sarunas baznīcas dārzā un Rucavas pamatskolas folkloras kopas “Ķocītis” uzstāšanās.  

Sadraudzība pie baznīcas kalpotāju sagādāta cienasta.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 

 

Ziemupes Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Dienvidkurzemes novads Vērgales pagasts Ziemupē  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00 

 

Vānes evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Vānes baznīca" Vānes pagasts Tukuma novads 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Iģenes Evaņģēliski luteriskā baznīca 

Iģene, Iģenes baznīca, Vandzenes pagasts, Talsu novads  

 

Plānoti muzikāli priekšnesumi, stāstījumi par baznīcu un baznīcas ēkas apskate.  

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00 

 

Kuldīgas prāvesta iecirkņa Usmas baznīca 
Kuldīgas novads, Rendas pagasts, Usmas baznīca  

 

Baznīcas dārzā plānota dzejas izstāde, skanēs gregoriāņu dziedājumi, notiks aizlūgumi un Svēto 

Rakstu lasījumi. Vakarā – gaismas instalācijas pāri Usmas baznīcai. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Aizputes Svētā Jāņa Evaņģēliski luteriskā baznīca  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

43 
 

Liepājas iela 3, Dienvidkurzemes novads, Aizpute 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.30. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

Svētbrīdis plkst. 18.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 

 

Lestenes evaņģēliski lueriskà baznīca 
Lestenes baznīca, Lestenes pagasts Tukuma novads  

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

Notiks koncerts, iepazīstināšana ar baznīcas vēsturi, sarunas ar mācītāju.  

 

Valdemārpils Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Lielā iela 2, Valdemārpils, Talsu novads 

 

Visas dienas garumā pieejama foto izstāde par Valdemārpils baznīcu laiku lokos. 

18.00 – Flautistes Indras Ozolas un pianista Matīsa Ciņa konterts.  

20.30 – Valdemārpils sieviešu vokālā ansambļa "Kaprīze" koncerts.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Saldus Mārtiņa Lutera Evaņģēliski luteriskā baznīca 

Skrundas iela 25c, Saldus, LV3801 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Kuldīgas Svētās Annas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Dzirnavu iela 12, Kuldīgas novads, Kuldīga 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00, pēc kuras skanēs ērģeļu mūzika pusstundas ilgumā.  

Veicot iepriekšēju pieteikšanos, iespēja uzkāpt baznīcas tornī, lai izbaudītu lielisku skatu uz pilsētu 

no augšas. 

 

Mērsraga baptistu draudze 
Priežu iela 1, Talsu nov., Mērsrags 

 

Atvērto baznīcu dienas tematiku papildina īpašs draudzes notikuma temats “Atklāj Bībeli”, jo 

pasākumā plānots atklāt restaurēto Altāra Bībeli. 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

44 
 

Notiks dažādu izpildītāju priekšnesumi ar pasākuma translāciju tiešraidē.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Ugāles Evanģēliski luteriskā baznīca 
UGĀLE, UGĀLES PAG., VENTSPILS NOV. 

 

Svētu Rakstu lasījumi, ērģeļu mūzika, sadraudzība pie kafijas vai tējas. 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00 

 

Dundagas evaņģēliski luteriskā baznīca 
Pils iela 10, Talsu nov., Dundagas pag. 

 

12.00 – Pusdienu lūgšana. 

14.00 – Talsu Kristīgās vidusskolas direktores Ingunas Gruzniņas  liecība “Dievs atbild lūgšanām” – 

kā Dievs personisko bezcerību vērš jēgpilnā dzīvē.  

18.00 – Vakara lūgšana. 

20.00 – Tezē dziesmu vakars, piedaloties mūziķiem Ilvim Faulbaumam (kabatas trompete) un Uldim 

Iļjinam (akustiskā ģitāra). 

21.00 – Tēvreizes lūgšana. 

22.00 – Vakara lūgšana. 

Dievs atbild lūgšanām. 

 

Baznīca būs atvērta no 12.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Septītās dienas adventistu Liepājas draudze 
K.Ūliha iela 70, Liepāja 

 

11:00 Dievkalpojums 

līdz plkst.18:00 Atvērtā baznīca - mūzika, Bībeles lasījumi, lūgšanas 

18:00 Slavēšanas vakars  

Pielūgsmē ar mūziku aicina "Debesu rati", draudzes ansamblis un čellists Nils Goiževskis.  

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

MĒRSRAGA EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ BAZNĪCA 
BĀKAS IELA 9, TALSU NOVADS, MĒRSRAGA PAGASTS 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 

 

Liepājas Svētā Dominika Romas katoļu baznīca 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

45 
 

Jelgavas iela 17, Liepāja 

 

11.30 - Rožukroņa lūgšana. 

12.00 - Sv. Mise. 

13.00 - Talka baznīcā. 

14.30 - Talkas zupa. 

15.30 - Iepazīsimies ar dominikāņiem! Tikšanās ar dominikāņu mūku t. Oskaru OP, Jēzus un Marijas 

māsām misionārēm no Kuldīgas un Liepājas, kā arī ar Liepājas dominikāņu laju kopienu.  

17.00 - Dziesmu mācīšanās. Aicināts ikviens pievienoties procesam - mācīties dažādu autoru 

dziesmas, kas paredzētas lūgšanai. 

No 18.00 - Dziesmas, kuras izmantosim Svētā Gara vigilijā. Materiāli pieejami uz vietas.  

19.00 - 21.00 - Svētā Gara nosūtīšanas svētku vigīlija. Vesperes, konference, Vissvētākā Sakramenta 

adorācija, Lasījumu stunda, Te Deum. 

 

Iesaistoties Baznīcu nakts un Atvērto baznīcu dienas notikumā 27. maijā, Liepājas Sv. Dominika 

baznīcā pēc Rožukroņa un Sv. Mises plkst.12.00 sāksies gatavošanās Sv. Gara nosūtīšanas Vig ilijai, 

kas vienlaikus būs atvērta visiem apmeklētājiem un procesā piedalīties gribētājiem.  Vispirms būs 

iespēja sapost baznīcu Vasarsvētkiem. Ja talka, tad, protams, neatņemama ir talcinieku 

pacienāšana pēc laba darba. Nobaudījuši klosterī talcinieku zupu, dosimies uz tikšanos ar 

dominikāņu mūku t. Oskaru OP, Jēzus un Marijas māsām misionārēm no Kuldīgas un Liepājas, kā arī 

ar Liepājas dominikāņu laju kopienu. 

Pēc tikšanās mūs jau gaidīs dziesmu apgūšana vigilijai, ko vadīs Kristīne Locika.  

Plkst. 19.00 sāksies Sv. Gara nosūtīšanas Vigilija - tās laikā būs Vissvētākā Sakramenta adorācija, 

vesperes, lasījumu stunda, konference. 

 

Baznīca būs atvērta no 11.30 līdz 21.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Gaiķu evaņģēliski luteriskā baznīca 
Gaiķu baznīca, Gaiķu pagasts, Saldus novads 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 

Visas dienas garumā – foto orientēšanās, radošās darbnīcas, torņa apskate 

20.00 Gaiķu vokālā ansambļa “Junona” koncerts. 

Macītāja G.Apriķa uzruna. 

Vakara lūgšana 

22.00 Brīvdabas filmu vakars 

 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 

 

Rucavas baptistu dievnams 
Dienvidkurzemes novads Rucava 

 

Plkst. 22.00 baznīca tiks izgaismota gaismas stariem  

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

46 
 

Baznīca būs atvērta no 14.00 līdz 22.00 

 

Nīcas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Dienvidkurzemes novads, Nīca 

 

Baznīca atvērta no 14.00 

18.00 Zvans un ievadvārdi  

18.10 Nīcas mūzikas skolas audzēkņu un pedagogu koncerts  

19.20 Sadraudzības zupa, rokdarbi bērniem 

21.00 Noslēgums, zvans un Tēvreize. 

Visa vakara garumā apskatāma instalācija "Par dzīvību", seno kāzu fotogrāfiju un liturģisko 

priekšmetu izstāde. 

 

*Pasākumā notiks fotogrāfēšana/filmēšana 

 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Aizputes Svētā Ignācija Romas katoļu baznīca 
Kuldīgas iela 2(jaunā baznīca); Kuldīgas iela 3 (vecā baznīca), Dienvidkurzemes novads, Aizpute  

 

“Jaunā” baznīca (Kuldīgas ielā 2) atvērta ēkas apskatei un lūgšanām.  

21.00 – Kopēja Tēvreizes lūgšana, kam sekos dziesmas Dieva godam draudzes jauniešu izpildī jumā. 

“Vecajā” baznīcā (Kuldīgas ielā 3) atvērta liturģisko priekšmetu izstāde. Cienasts viesiem – cepumi 

un tēja. 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Sātu evaņģēliski Luteriskā Baznīca 
Sāti , Irlavas pagasts , Tukuma novads 

 

Sarunas par Vasarsvētku tēmu. 

Foto orientēšanās aktivitāte baznīcas ēkā un ap to.  

Ekskursija par baznīcas vēsturi. 

Sadraudzība un kopīga Tezē lugšanu dziedāšana.  

Neliels koncerts. 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Tukuma Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Brīvības laukums 1, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

 

18.00-21.30 Baznīca būs atvērta apmeklejumiem 

21.00 “Mūsu Tēvs” lūgšana 

 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

47 
 

Baznīcas vērtību – „Kūrfirstu Bībeles”, gotiskā vakarēdiena kausa un  senās altārgleznas apskate 

sakristejā. Torņa apskate un iespēja izstaigāt Fīrekera gāti.  

 

Nurmes luterāņu baznīca 
Nurmes draudze, Lauciena, Talsu nov. 

 

Iespēja iepazīties ar baznīcas ēkas interjeru un vēsturi, uzzināt par baronu Fircksu dzīvi un darbību 

Nurmes muižā un Kurzemē. 

Tāpat iespēja piedalīties vakara vesperē, dzirdēt Talsu kristīgās skolas zvanu ansambli, vakara pusē 

cienāties ar zupu, kas tiks gatavota pie baznīcas – uz ugunskura. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Spāres Evaņģēliski luteriskā baznīca 
"Spāres baznīca" Spāre, Ģibuļu pagasts, Talsu novads, LV-3298 

 

Baznīcā būs apskatāmas Jura Šironova un vēsturisko fotogrāfijas – “Spāres baznīcai-365”. 

 

Baznīca būs atvērta no 15.00 līdz 22.00. 

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 

 

Sabiles Evaņģēliski luteriskā baznīca 

Ventspils iela 6, Talsu novads, Sabile 

 

18.00 Notiks Tezē lūgšanu vakars. 

 

Baznīca būs atvērta no 11.00 līdz 22.00. 

 

Saldus Svētā Jāņa Evaņģēliski luteriskā baznīca  
Saldus, Kuldīgas iela 2 

 

18.00 Mācītāja Gunta Apriķa uzruna 

18.30 Koncerts. Programma mūzika no Baha līdz Ešenvaldam. Piedalās: Pēteris Ozoliņš (čells) un 

Marta Ozoliņa (ērģeles). 

19.30 Sadraudzība, sarunas pie tējas. 

20.00 Dieva slavēšana dziesmās un lūgšanās, liecības par Dieva darbu šodien  

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00 

 

Ezeres Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

48 
 

Centra iela 8A, Ezeres pagasts, Saldus novads 

 

15.00 – Vasarsvētku vigīlija. 

21.00 – Kopīga Tēvreizes lūgšana. 

Būs iespēja apskatīt aizsaulē aizgājušā priestera Gata Mārtiņa Bezdelīgas gleznas.  

 

Baznīca būs atvērta no 11.00 līdz 21.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Talsu Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Baznīcas laukums 4, Talsi, Talsu pilsēta, LV-3201 

 

18:00 – Baznīcu nakts atklāšana: torņa zvanu skaņas, Baznīcu naktij veltītā dziesma, mācītāja Anda 

Ķīviča uzruna, tēja/kafija un uzkodas. 

18.30 – Slavēšana. 

19.00 – Fotoorientēšanās, viktorīna “Kahoot” platformā, tējas vai kafijas iemalkošana, cienāšanās 

ar cepumiem, lūgšanu stūrīša atklāšana. 

20.00 – Ērģēļmūzikas koncerts. Pie ērģelēm Matīss Cinis. 

20.30 – Tezē dziedājumi. 

20.55 – Noslēguma lūgšana. 

21.00 -  Kopīga Tēvreize. 

 

Baznīca būs atvērta no 18.00 līdz 24.00. 

 

Ēdoles Evaņģēliski luteriskā baznīca  

“Baznīca'', Kuldīgas novads, Ēdole 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Kolkas Jūras Zvaigznes Dievmātes Romas katoļu baznīca  
Katoļu baznīca, Kolka, Talsu novads, LV-3275 

 

Atvērto baznīcu diena un Baznīcu nakts norisināsies maija mēneša noskaņās ar Dievmātei veltītām 

lūgšanām, kā arī Vasarsvētku vigīlijas gaisotnē. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 

 

Blīdenes baznīca – drupas 
Blīdene, Blīdenes pagasts 

 

18.00-24.00 

 Laiks pārdomām, klusumam un lūgšanām; 

 “Blīdenes baznīcas stāsta” vēsturisko fotogrāfiju izstāde;  



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

49 
 

21.00 Tēvreize 

 Rūtas Saknes fotogrāfiju izstāde “Klusums, gaisma, mīlestība”.  

 

 

LELB POPES DRAUDZE 
Popes evaņģ.lut.baznīca" , Ventspils novads, Popes pagasts  

 

18.00 – Svētbrīdis ar mācītāju Jāni Kalniņu. 

19.00 – Mag.hist. Roberts Grinbergs pastāstīs par Popes baznīcas vēsturi cauri gadsimtiem. 

20.00 – Popes baznīcā Ventspils vokālā grupa Gintas Rūses vadībā izpildīs dažādu komponistu 

sakrālās dziesmas. 

21.00 – Kopīga Tēvreizes lūgšana. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Kuldīgas Svētās Katrīnas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Kuldīga, Baznīcas iela 33 

 

11.00–17.00 – Kuldīgas Sv. Katrīnas baznīcas un Bībeļu ekspozīcijas apskate; iespēja uzkāpt 

baznīcas tornī. 

18.00 – Kora VOX HUMANA (Oslo, Norvēģija) koncerts.  

19.30 – Virsmācītāja Viestura Pirro stāstījums par Kuldīgas Sv. Katrīnas baznīcas un draudzes 

vēsturi. 

20.00 – Ērģeļmūzikas koncerts - ērģelnieks Gunārs Vecpūlis. 

21.00 – Kopīga Tēvreizes lūgšana. 

21.10 – Kuldīgas Sv. Katrīnas draudzes liturģiskā kora - scholas koncerts, vadītāja - ērģelniece Daina 

Lancmane-Megne. 

22.00 – Baznīcu Nakts draudzē noslēgums. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00. 

 

Liepājas Krusta evaņģēliski luteriskā baznīca 
Krišjāņa Valdemāra iela 7, Dienvidkurzemes novads, Liepāja  

 

10.00 – Tiek atvērta baznīca. 

11.00–17.00 – Dzīvotprieks darbībā: “Domino” tirdziņš – rokdarbi, ko 

darinājuši cilvēki ar īpašām vajadzībām. 

12.00–14.00 – Dzīvotprieks kustībā: aktivitātes bērniem – brauciens ar gokartu. 

13.00–14.00 – Ēst! Lai dzīvotu! – Gardā "Aizjomiešu" zupa no Jūrmalciema. 

14.00–16.00 – Līdzradīšanas prieks: floristikas rokdarbnīca. 

16:00–18:00 – Dāvinātprieks: atklātnīšu meistarklase. 

18.00–18.30 – Svētbrīdis. 

18:30–19:00 – Hernhūtiešu Brāļu draudžu dziedājumi. 

19.00–20.00 – Dzīvotprieks mūzikā: korāļu kopdziedāšana. 

20.00–21.00 – Senā garīgā mūzika: Nils Goiževskis (čells). 



BAZNĪCU NAKTS 
UN ATVĒRTO BAZNĪCU DIENA 
Gaisma ir nākusi pasaulē 
2023.GADA 27.MAIJĀ 
#BaznicuNakts2023 
 
 

50 
 

21.00–21.20 – Tēvreize, Latvijas himna, Mārtiņa Lutera baznīcas himna, Ukrainas himna.  

21.30–22.30 – Senā garīgā mūzika: Nils Goiževskis (čells). 

23.00–24.00 – Vivere est cogitare: pārdomu ceļojums mūzikas skaņās. 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 24.00. 

 

Usmas ev.lut. Kristus stūrakmens baznīca 
Usmas pagasts Ventspils novads 

 

10.00-23.00 Baznīca atvērta. Gaismas un meldru instalācijas, ikviens varēs uzrakstīt un atstat  

baznīcā savas lūgšanas un aizlūgšanas 

18.00 Tezē mūzikas vakars ar mācītāju Mari Sarmu 

20.00 F. Šopēna skaņdarbu interpretācijas pianistes Sanas Villerušas izpildījumā  

21.00 Lūgšana un aizlūgšana ar mācītāju Māri Sarmu  

 

Rendas Evaņģēliski luteriskā baznīca 
Renda, Rendas pagasts, LV-3319 

10.00–18.00 – Baznīcas apskate un individuālas lūgšanas. 

18.00 – Svētbrīdis, kalpo mācītājs Valters Ozoliņš. 

18.30 – Kora "Gaisma" koncerts, diriģente Jana Paipa 

20.00 – “Ceļojums laikā un vēsturē” – baznīcas prezentācija. 

21.00 – Kopīga Tēvreizes lūgšana. 

 

Baznīcā norisināsies pasākumi no 10.00 līdz 22.00.  

Baznīcas zvanu zvanīšana plkst. 12.00, 18.00 un 22.00.  

 

Liepājas Svētās Trīsvienības Evaņģēliski luteriskā katedrāle 
Lielā iela 9, Liepāja, LV-3401 

 

Baznīca būs atvērta no 10.00 līdz 22.00 

Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00. 


